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SUNUŞ 

  

  

Okul, eğitimde belli bir grubun, belli yer zamanda, bilgi ve beceri bakımından kasıtlı ve planlı olarak yeni  
davranışlar kazanmasını sağlayacak şekilde düzenlendiği kurumdur. 
Okul, yönetim, öğretim, öğrenciler ve ilgili başka görevlilerin içinde gerekli okul çalışmalarını sürdürdükleri yapı, 
çerçeve ya da düzenine denir. Okul, eğitim sistemi içinde temel sayılabilecek bir kurumdur. Okul, bulunduğu 
yerin, çevrenin içinde yer alan bir eğitim sistemidir. 
Okulda, yeni davranışlar edinirken yüksek bir verime ulaşmanın kaçınılmaz olduğu günümüz toplumlarında, 
kişinin bu davranışları kazanması rastlantılara bırakılamaz. 
     Eğitimin rastlantılara bırakılmaması için planlama yapmak gereklidir. Bu amaçla uygulamaya konulan 5018 
sayılı Kamu Mali Yönetim Ve Kontrol Kanununun 9 uncu maddesi gereği, kamu idarelerinin stratejik plan  
hazırlamaları hükme bağlanmış olup, yürütecekleri faaliyetler ile bunların kaynak ihtiyacını, performans hedef ve  
göstergelerini içeren performans programı hazırlama yükümlülüğü getirilmiştir. 
    Temmuz 2015 de göreve başlamamdan sonra Boğaziçi Şehit Asb. Mustafa Kömürcü İlkokulu olarak, 
kurumumuzun durumu ve gelecekte yapmak istediklerimizi belirlemeye ve yeri geldikçe okulumuzdaki değişimi 
gerçekleştirmeye başladık. 
    Okulumuzda OGYE çalışmalarını yürüten arkadaşlarımız ile birlikte edinilen bilgi birikimleri de göz önünde 
bulundurularak 2024-2028 Stratejik Planımız hazırlanmış olup, emeği geçen arkadaşlarımıza teşekkür ederim. 
 
     Boğaziçi Şehit Asb. Mustafa Kömürcü İlkokulu  geleceği ile ilgili olarak hazırlamış olduğumuz 2024-2028 
Stratejik Planının amaç ve hedeflerine ulaşmak  için yıllık yapılacak gelişim planları ile geleceğimize  yön 
vereceğiz. 
 

Şemsettin 
YILDIRIM 

Okul Müdürü 
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1. GĠRĠġ VE STRATEJĠK PLANIN HAZIRLIK SÜRECĠ 

1.1. Strateji GeliĢtirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 

 
Strateji GeliĢtirme Kurulu: Okul müdürünün başkanlığında, bir okul müdür yardımcısı, 

bir öğretmen ve okul/aile birliği başkanı ile bir yönetim kurulu üyesi olmak üzere 5 

kişiden oluşan üst kurul kurulur. 

Stratejik Plan Ekibi: Okul müdürü tarafından görevlendirilen ve üst kurul üyesi olmayan 

müdür yardımcısı başkanlığında, belirlenen öğretmenler ve gönüllü velilerden oluşur. 

 
Tablo 1. Strateji GeliĢtirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu 

 

Strateji GeliĢtirme Kurulu Bilgileri 

 

Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

 

Adı Soyadı 
 

Ünvanı 
 

Adı Soyadı 
 

Ünvanı 

Şemsettin YILDIRIM Okul Müdürü Ramazan KORKMAZ Müdür Yrd. 

Ramazan KORKMAZ Müdür Yardımcısı Merve ÇERKO Öğretmen 

Sedanur GÜNAY Öğretmen Ayşe GÜNGÖR Öğretmen 

Özlem ATEŞ  Fatma Gül KORKMAZ Öğretmen 

Fatma BAKICI    

    

 

 

 

 

 

1.2. Planlama Süreci: 
 

2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanma süreci Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik 

Plan Ekibi’nin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi 

kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında, 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve 

görüşmeler yapılmıştır. Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek 

okulumuzun/kurumumuzun amaç, hedef, gösterge ve stratejileri belirlenmiştir. 
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2. DURUM ANALĠZĠ 

2.1. Kurumsal Tarihçe 

Okulumuz 2008/2009 Eğitim-Öğretim yılında Boğaziçi Beldesinde ġehit Astsubay Mustafa Kömürcü Ġlköğretim okulu 
ismiyle hizmete açılmıĢ olup Boğaziçi Beldesi‟nde yapılan 3. Eğitim kurumudur. Daha sonra 2013 yılında 4+4+4 Eğitim 
sistemine geçilmesiyle BOĞAZĠÇĠ ġEHĠT ASTSUBAY MUSTAFA KÖMÜRCÜ ĠLKOKULU/ORTAOKULU olarak 
değiĢmiĢtir. 2017 ġubat ayında Okulumuz yeni binasında Müstakil olarak  Eğitim Öğretime devam etmiĢtir.  
       Arsası Boğaziçi Belediyesi tarafından Milli Eğitime bağıĢlanmıĢ olan okulumuz; Ģu an bodrum+ zemin +  iki kat olarak 
faaliyetlerine devam etmektedir. ġu an 12 derslik  eğitim-öğretim faaliyetlerine devam etmektedir.  Okulumuzun dört tarafı 
beton duvarla çevrilidir. 

          ġu anda bir müdür, bir müdür yardımcısı, 10 öğretmen kadromuzla öğretime devam etmekteyiz. Ġlkokul kadrosunda 2 
Kadrolu hizmetli personelimizle temizlik hizmetlerimiz yürütülmektedir. 

          Okulumuz Beldedeki konumu itibariyle merkezi olup, yerleĢimi her geçen gün büyüyen  nüfus artıĢına bağlı olarak 
öğrenci potansiyeli artan bir cazibeye sahiptir.. Okulumuzun bulunduğu belde 2014 yılında çıkan büyükĢehir yasası ile belde 
olmaktan çıkmıĢ olup Ġslâhiye‟nin Boğaziçi Mahallesi olarak değiĢmiĢtir. 
          6 Ģubat 2023 tarihinde  depreminde hafif hasarlı olarak değerlendirilmiĢ yapılan tadilattan sonra eğitim edevam 
etmiĢtir. 
            

            Gaziantep-Hatay yolu üzerinde olan okulumuz, çevre iller ile yakın iliĢkiler içerisindedir. 
Beldemiz(Mahallemiz)  ilçemizin en gözde ve en büyük beldelerindendir.  Halkın geçim kaynağı tarım, hayvancılık ve 
ticarettir. En çok yetiĢtirilen tarım ürünü üzümdür. Üzümün yanında buğday, pamuk ve biber de yetiĢtirilmektedir. Amanos 
Dağları üzerinde yer edinmiĢ olan ve Beldemizin içinden ulaĢımı sağlanan yaklaĢık 20 km uzaklıkta olan Huzur Yaylası 
havası ve doğa güzelliğiyle görülmeye değer harika bir yerdir. 
Okulumuzda geleneksel hale getirdiğimiz aĢure günü yapılmaktadır. Öğrencilerimizin öncellikle kendi kültürünün ve 
yerleĢim alanının farkındalığının arttırılması için Gaziantep yöremize ait kültür objelerinin sergilendiği mini müze açılmıĢtır. 
Velilerimizin öğrencileriyle kaliteli  zaman geçirmesi için okulumuzda belirlenen aylarda sinema günleri yapılmaktadır. 
Okulumuzda hijyen olmazsa olmazımızdır. Yapılan denetimlerde okulumuz Beyaz Bayrak ve Beslenme Dostu Okul 
Sertifikaları ile ödüllendirilmiĢtir. 
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2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 
 

MEB Strateji GeliĢtirme BaĢkanlığının yayınladığı 2010/14 sayılı genelge ile Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüklerinin stratejik plan yapmaları 

zorunlu hale getirilmiĢtir. Bu genelge doğrultusunda stratejik planlama ekibi kurulmuĢ, 2019–2023 yıllarını kapsayan stratejik planını 

hazırlamıĢ 03 Kasım 2019 tarihinde plan tamamlanarak yayınlanmıĢtır. 

2019-2023 stratejik planımız, Okul Müdürü ġemsettin YILDIRIM baĢkanlığında görevli öğretmenlerimizin katılımıyla yapılan 

toplantılarda, değerlendirilmiĢ ve sonuçları paylaĢılmıĢtır. 2019-2023 stratejik planımızla birlikte hesap verilebilirlik anlayıĢı ile 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir Ģekilde elde edilmesi ve kullanılması sağlanmıĢ,stratejik yönetim anlayıĢı kurum kültürü 

olarak benimsenmiĢtir. Planlama, çalıĢmaları izleme, değerlendirme ve denetleme süreçleri önem kazanmıĢtır. 

Değerlendirmelerimiz sonucunda, hedef göstergelerimize etki eden önemli geliĢmeler yaĢandığını gözlemledik. Bu geliĢmeler, 

planlarımızın bazı alanlarda baĢarısızlığa neden olmasına yol açtı. Bu kırılma noktalarını ayrıntılı olarak planımızın değerlendirme 

analizinde ele alacağız. Özellikle Ģu anahtar konuları vurgulayabiliriz: 

Pandemi Süreci: COVID-19 pandemisi, eğitim alanında büyük zorluklar yarattı. Dünya genelinde okulların kapanması veya 

sınırlı katılımla açık kalması, öğrenciler üzerinde olumsuz etkilere yol açtı. 

Deprem Etkisi: KahramanmaraĢ'ta yaĢanan deprem, psikolojik ve sosyal hasara neden oldu ve öğrencilerin eğitimine olumsuz 

etkiledi.  

Okul Kapanmaları: COVID-19 pandemisi nedeniyle birçok ülkede okullar geçici olarak kapatılmıĢ veya çevrimiçi eğitime 

geçilmiĢtir. Bu, öğrencilerin fiziksel olarak okula katılamamaları anlamına gelir. 

Öğrenci Devamsızlığı: Okulların kapanması veya karıĢık eğitim modelleri, öğrenci devamsızlığı sorunlarına yol açmıĢtır. Bazı 

öğrenciler, çevrimiçi eğitime eriĢimde sorun yaĢamıĢtır. 

Öğrenci Başarısındaki Dalgalanmalar: Pandemi nedeniyle öğrenci başarısı ve öğrenci notları dünya 

genelinde dalgalanmıştır. Online eğitim, öğrencilerin motivasyonunu ve öğrenme süreçlerini etkilemiştir.. 

              2019-2023 Stratejik planında belirlenen  hedef ve performans göstergelerine yıl sonu 

itibari ile ulaşılamadığı görülmüştür. Bu nedenle 2024-2028 Stratejik planı hedef 
göstergeleri bir önceki planın yakın  göstergeleri kullanılarak hazırlanacaktır. 
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2.3. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 

  
YASAL YÜKÜMLÜLÜK 

(GÖREVLER) 
DAYANAK(KANUN, YÖNETMELĠK, GENELGE, YÖNERGE) 

Atama 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve Kurumların Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm 
Kadrolarına ĠliĢkin Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Yöneticilerinin Atama ve Yer DeğiĢtirmelerine ĠliĢkin 
Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer DeğiĢtirme Yönetmeliği 

Ödül, Disiplin Devlet Memurları Kanunu 

6528 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu Ġle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde 
DeğiĢiklik Yapılmasına Dair Kanun 

Milli Eğitim Bakanlığı Personeline BaĢarı, Üstün BaĢarı ve Ödül Verilmesine Dair Yönerge 

Milli Eğitim Bakanlığı Disiplin Amirleri Yönetmeliği 
Okul Yönetimi 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

Milli Eğitim Bakanlığı Ġlköğretim Kurumları Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı Okul Aile Birliği Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Bölgeleri ve Eğitim Kurulları Yönergesi 
MEB Yönetici ve Öğretmenlerin Ders ve Ek Ders Saatlerine ĠliĢkin Karar  
TaĢınır Mal Yönetmeliği 

Eğitim-Öğretim Anayasa 

1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

222 Sayılı Ġlköğretim ve Eğitim Kanunu 

6287 Sayılı Ġlköğretim ve Eğitim Kanunu ile Bazı Kanunlarda DeğiĢiklik Yapılmasına Dair Kanun 

Milli Eğitim Bakanlığı Ġlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Öğretim ÇalıĢmalarının Planlı Yürütülmesine ĠliĢkin Yönerge  
Milli Eğitim Bakanlığı Öğrenci YetiĢtirme Kursları Yönergesi 
Milli Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları Yönetmeliği  
Milli Eğitim Bakanlığı Öğrencilerin Ders DıĢı Eğitim ve Öğretim Faaliyetleri Hakkında 
Yönetmelik  

Personel ĠĢleri Milli Eğitim Bakanlığı Personel Ġzin Yönergesi 
Devlet Memurları Tedavi ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği 
Kamu Kurum ve KuruluĢlarında ÇalıĢan Personelin Kılık Kıyafet Yönetmeliği  
Memurların Hastalık Raporlarını Verecek Hekim ve Sağlık Kurulları Hakkındaki Yönetmelik  

Milli Eğitim Bakanlığı Personeli Görevde Yükseltme ve Unvan DeğiĢikliği Yönetmeliği  

Öğretmenlik Kariyer Basamaklarında Yükseltme Yönetmeliği  
Mühür, YazıĢma, ArĢiv Resmi Mühür Yönetmeliği 

Resmi YazıĢmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik  
Milli Eğitim Bakanlığı Evrak Yönergesi  
Milli Eğitim Bakanlığı ArĢiv Hizmetleri Yönetmeliği 

Rehberlik ve Sosyal Etkinlikler Milli Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik DanıĢma Hizmetleri Yönet. 
Okul Spor Kulüpleri Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı Ġlköğretim ve Ortaöğretim Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği  

Öğrenci ĠĢleri Milli Eğitim Bakanlığı Ġlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Demokrasi Eğitimi ve Okul Meclisleri Yönergesi 

Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği 

Ġsim ve Tanıtım Milli Eğitim Bakanlığı Kurum Tanıtım Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Kurumlara Ait Açma, Kapatma ve Ad Verme Yönetmeliği  

Sivil Savunma Sabotajlara KarĢı Koruma Yönetmeliği  
Binaların Yangından Korunması Hakkındaki Yönetmelik  
Daire ve Müesseseler Ġçin Sivil Savunma ĠĢleri Kılavuzu  
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2.4. Üst Politika Belgeleri Analizi 

Üst politika belgeleri; 

 Millî Eğitim Bakanlığı Stratejik Planı, 
 İl Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı, 
 İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı ile 

 Okul/kurumu ilgilendiren ulusal, bölgesel ve sektörel strateji eylem planlarını 
ifade eder. 
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2.5. Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 
 

Tablo 2. Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

 

 

 

 

 

 

Öğretim-eğitim faaliyetleri 

 

 

 

 

Öğrenci ĠĢleri 
Kayıt-nakil işleri 
Devam-devamsızlık 
Sınıf geçme 
Sınav hizmetleri 

 

 

Rehberlik faaliyetleri 

 
Öğrencilere rehberlik yapmak 
Velilere rehberlik etmek 
Rehberlik faaliyetlerini yürütmek 

Sosyal faaliyetler 
 Toplum Hizmetleri 

Yardım Kampanyaları 
 ÇeĢitli Sosyal Etkinlikler (.....) 
 ÇeĢitli Kültürel Etkinlikler(....) 
 Öğrenci Gezileri 
 Öğretmenler Sosyal Etkinlikleri 
 Bayramlar-Belirli Gün ve Haftalarla Ġlgili törenler 

 

Sportif faaliyetler 
Turnuvalar 

 Futbol 

 Atletizm    

 Badminton 

              Geleneksel Çocuk Oyunları Turnuvaları 
  

 

Kültürel ve sanatsal faaliyetler 
Sergiler Yarışmalar 

 

Ġnsan kaynakları faaliyetleri (mesleki 
geliĢim faaliyetleri, personel 
etkinlikleri…) 

  Kariyer Günleri 

Hizmet içi eğitim faaliyetleri 
Sendikal Faaliyetler 

Öğretmenler arası turnualar 

Okul aile birliği faaliyetleri 
Toplantılar  

Bilgilendirme Faaliyetleri 

Öğrencilere yönelik faaliyetler 
Eğitim öğretim faaliyetleri 
Sportif faaliyetler 

Kültürel ve sanatsal faaliyetler 
Okul dıĢı eğitim faaliyetleri 

Ölçme değerlendirme faaliyetleri 
BiĢimlendirmeye yönelik değerlendirme faaliyetleri 

Öğrenme ortamlarına yönelik 
faaliyetler 

Her türlü öğretim faaliyetler 
Sınıfların Donatımı 
Eğitim Öğretim materyallerinin temini 

Ders dıĢı faaliyetler 
Gezi 
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Okulumuzda öğrencilerimizin kayıt, nakil, devam-devamsızlık, not, öğrenim belgesi düzenleme iĢlemleri e-okul yönetim bilgi 

sistemi üzerinden yapılmaktadır. 

    Öğretmenlerimizin özlük, derece-kademe, terfi, hizmet içi eğitim, maaĢ ve ek ders iĢlemleri mebbis ve kbs sistemleri üzerinden 

yapılmaktadır. Okulumuzun mali iĢlemleri ilgili yönetmeliklere uygun olarak yapılmaktadır. 

Okulumuzun rehberlik anlayıĢı sadece öğrenci odaklı değildir . Sınıf öğretmenlerimiz öğrenci ve velilere yönelik seminerler 

düzenlemekte, çeĢitli anket ve envanterler uygulamaktadır. Düzenli olarak veli görüĢmeleri yapılmaktadır.. Okulumuzda davranıĢ 

problemi gözlemlenen sınıf ve öğrenciler güdülenerek olumlu davranıĢ kazanmalarını sağlamak amaçlanmaktadır.  
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2.6. PaydaĢ Analizi 
PaydaĢ: Kurumun gerçekleĢtirdiği faaliyetlerden etkilenen taraflardır. PaydaĢlar Ģu baĢlıklarda

 ele alınmaktadır. 

Lider: Kurumda herhangi bir kademede görev alan çalıĢanlar içerisinde liderlik özellikleri olan kiĢilerdir. 

ÇalıĢan : Kurum çalıĢanlarıdır. 

MüĢteri: Ürün, hizmet veya süreçten etkilenen veya satın alıp kullanan herkestir. Ġki çeĢit müĢteri vardır. DıĢ 

müĢteriler; hizmet veren kuruma mensup olmayan, ancak ürün/hizmetten yararlanan veya ondan  etkilenenlerdir. 

Ġç müĢteriler; kurumda çalıĢanlardır. 

Temel Ortak: Kurumun faaliyetlerini gerçekleĢtirmek üzere kendi seçimine bağlı olmaksızın zorunlu olarak 

kurulmuĢ olan ortaklıklardır.(yapısal bağlılık gibi) 

Stratejik Ortak: Kurumun faaliyetlerini gerçekleĢtirmek üzere kendi seçimi üzerine kurduğu ortaklıklardır.  

Tedarikçi: Kurumun faaliyetlerini gerçekleĢtiren ihtiyaç duyduğu kaynakları temin eden kurum/kuruluĢlardır.  

Ürün/Hizmet: Herhangi bir hizmet/üretim sürecinin çıktısıdır. 

 

 

 

 

ġEKĠL 1: PAYDAġ DÖNGÜSÜ 

Katılımcılık stratejik planlamanın temel unsurlarından biridir. Kurumlar için etkileĢimde oldukları tarafların 
görüĢlerinin alınması, yararlanıcıların ihtiyaçlarına cevap verecek nitelikte sürdürülebilir politikalar 
geliĢtirilebilmesi, tarafların hazırlanan stratejik planı ve buna bağlı olarak gerçekleĢtirilecek faaliyet ve projeleri 
sahiplenmesi ve kurumun kendini içeriden ve dıĢarıdan nasıl değerlendirildiğine iliĢkin bilgi alabilmesi açısından 
büyük önem taĢımaktadır. PaydaĢ analizi bu bağlamda planlama sürecinde katılımcılığın sağlandığı ve taraflara 

ulaĢılarak görüĢlerinin alındığı önemli bir aĢamadır.  

OKUL AİLE 
BİRLİĞİ 

BAŞKANI 

OKUL 

MÜDÜR 
YARDIMCISI 

OKUL 

MÜDÜR 
YARDIMCISI 

ZÜMRE VE 
KURULLAR 

ÖĞRETMEN 
KURULLARI 

OKUL 

MÜDÜRÜ 
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PAYDAġ ANALĠZĠ ÇALIġMA SÜRECĠ 

 
Boğaziçi ġehit asb. Mustafa Kömürcü  Ġlkokulu Stratejik Planlama Ekibi olarak planımızın hazırlanması aĢamasında katılımcı 

bir yapı oluĢturmak için ilgili tarafların görüĢlerinin alınması ve plana dahil edilmesi gerekli görülmüĢ ve bu amaçla paydaĢ analizi 

çalıĢması yapılmıĢtır. Ekibimiz tarafından iç ve dıĢ paydaĢlar belirlenmiĢ, bunların önceliklerinin tespiti yapılmıĢtır.  

   PaydaĢ görüĢ ve beklentileri SWOT (GZFT)Analizi Formu, ÇalıĢan Memnuniyeti Anketi, Öğrenci Memnuniyeti Anketi, Veli Anketi 

Formu kullanılmaktadır. Aynı zamanda öğretmenler kurulu toplantıları, Zümre toplantıları gibi toplantılarla görüĢ ve beklentiler tutanakla 

tespit edilmekte Okulumuz bünyesinde değerlendirilmektedir. 
 

TABLO: 3 PAYDAġ ANALĠZĠ 

 

PAYDAġ ANALĠZĠ  

PAYDAġIN ADI 
PAYDAġ 

TÜRÜ 
NEDEN PAYDAġ 

H
ED

EF
 K

ĠT
LE

 / 
Y

A
R

A
R

L
A

N
IC

I 

T
E

M
E

L
 O

R
T

A
K

 

ST
R

A
TE

JĠ
K

 
O

R
T

A
K

 

Ç
A

LI
ġA

N
 

TE
D

A
R

ĠK
Ç

Ġ 

Önem 
derecesi 

1.
 Ö

 n
em

li 
   

   
 2

. Ö
ne

m
li 

Milli Eğitim Bakanlığı DıĢ 
PaydaĢ  MEB politika üretir, genel bütçe merkezden gelir, Hesap verilen mercidir.   √   √ 1 

Valilik ve Kaymakamlık 
DıĢ 
PaydaĢ   Kurumumuzun üstü konumunda olup, hesap verilecek mercidir.  √    1 

Ġl ve Ġlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

DıĢ 
PaydaĢ 

Müdürlüğüne bağlı okul ve kurumları belli bir plan dâhilinde yönetmek ve 
denetlemek, inceleme ve soruĢturma iĢlerini yürütmek. √ √    1 

Okullar 
DıĢ 
PaydaĢ  

Ġlk ve Ortaokullar tedarikçi konumundadır. Ortaöğretimler stratejik 
ortağımızdır. √ √ √  √ 1 

Yönetici ve Öğretmenler Ġç PaydaĢ Hizmet veren personeldir. √ √ √ √  1 

Özel Öğretim Kurumları DıĢ 
PaydaĢ 

Eğitim öğretim hizmetlerinde tamamlayıcı unsurdur. √  √   2 

Öğrenciler Ġç PaydaĢ 
Hizmetin sunulduğu paydaĢlardır. Ġç ve dıĢ paydaĢ kabul edilebileceği gibi iç 
paydaĢ görülmesi daha uygundur. √ √ √   1 

Okul Aile Birlikleri Ġç PaydaĢ  Okulun eğitim öğretim ortamları ve imkânlarının zenginleĢtirilmesi için çalıĢır.  √ √ √ √ 1 

Memur ve Hizmetliler Ġç PaydaĢ  Görevli personeldir.  √ √ √  1 

Belediye 
DıĢ 
PaydaĢ 

Çevre düzenlemesi altyapıyı hazırlar. 
 

√  √  √ 2 

Ġlçe Toplum Sağlığı 
Merkezi 

DıĢ 
PaydaĢ 

Sağlık taramaları yapar ve koruyucu sağlık önlemleri alır.  √    2 

Meslek odaları DıĢ 
PaydaĢ 

Yaygın ve mesleki eğitim hizmetlerini yapar. 
 

  √   2 

Sendikalar 
DıĢ 
PaydaĢ 

Personel örgütlenmesi yapar.   √ √  2 

Vakıflar DıĢ 
PaydaĢ 

 

Okul öncesi ve yaygın eğitim çalıĢmalarında destek sunar. 
 

  √   2 

Muhtarlıklar DıĢ 
PaydaĢ 

 

Halk ile iletiĢimi gerçekleĢtirir. 
 

√  √  √ 2 

Tarım Ġlçe Müdürlüğü 
DıĢ 
PaydaĢ 

Yaygın eğitime yönelik çalıĢmalar yapar. 
 

√  √   2 
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TABLO :4 YARARLANICI ÜRÜN TABLOSU 
 

Ürün/Hizmet  
 

 

 

 

 

 

 

 

Yararlanıcı/MüĢteri 

Pe
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 iĢ
le

ri 
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Y
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D
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m
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m
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Ö
ğr

en
im

 b
el

ge
si 

 

S
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Ö
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rın
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iri
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Ö
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e 
gü
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iğ
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M
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Ö
ğr

en
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sle

ri 

Eğ
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m
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ğr
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e 
Y
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G
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e 
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m
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lik

 G
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iĢt
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m
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ı 
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O
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iĢk
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Milli Eğitim Bakanlığı √ √ √ √ √ √         √ √ √  

Ankara Valiliği √              √ √  √ 

Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü √ √  √ √ √   √ √  √   √ √ √  

ĠSLAHĠYE Kaymakamlığı √    √     √     √ √   

ĠSLAHĠYE Ġlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

Okullar /Kurumlar  √       √ √     √ √ √ √ 

Özel Öğretim Kurumları  √ √   √   √ √         

Yöneticilerimiz √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  √ 

Öğretmenler  √ √ √  √ √ √  √ √ √ √ √ √ √   √ 

Öğrenciler  √   √ √   √ √  √ √ √    √ 

Okul aile birlikleri                √  √ 

Memur ve Hizmetli √               √  √ 

Belediye         √ √      √  √ 

Ġlçe Sağlık Müdürlüğü            √       

Meslek odaları  √           √      

Eğitim Sendikaları √              √   √ 

Vakıflar                √  √ 

Muhtarlıklar                √  √ 

Tarım Ġlçe Müdürlüğü            √      √ 

Sivil Savunma Ġl Müdürlüğü            √    √   

Türk Telekom Ġlçe 
Müdürlüğü 

               √   

Medya  √             √ √  √ 

 
TABLO: 5 PAYDAŞ ÖNEM MATRİSİ 
 

PAYDAġ ÖNEM ETKĠ MATRĠSĠ  

PAYDAġIN ADI 

Önem Etki 

Önemli Önemsiz Güçlü Zayıf 

Milli Eğitim Bakanlığı √  Birlikte çalıĢ   

Kaymakamlık √  Birlikte çalıĢ   

Ġlçe Milli Eğitim Müdürlükleri √  Birlikte çalıĢ   

Okullar  √   Ġzle 

Yöneticiler √  ÇalıĢmalara dâhil et   

Sivil Savunma Ġl 
Müdürlüğü 

DıĢ 
PaydaĢ 

Sivil savunma hizmetleri yürütür.   √   2 

Türk Telekom Ġl 
Müdürlüğü 

DıĢ 
PaydaĢ 

HaberleĢme ve iletiĢim eksikliklerini giderir.   √  √ 2 

Medya 
DıĢ 
PaydaĢ 

Yazılı, sözlü ve görsel yayın yapar. √  √   2 



16  

Öğretmenler  √  ÇalıĢmalara dâhil et   

Öğrenciler √  ÇalıĢmalara dâhil et   

Özel Öğretim Kurumları  √   Ġzle 

Okul Aile Birlikleri √  ÇalıĢmalara dâhil et   

Memur ve Hizmetliler √  ÇalıĢmalara dâhil et   

Belediye  √ Bilgilendir   

Ġlçe Sağlık Müdürlüğü  √   Ġzle 

Meslek odaları  √ Bilgilendir   

Sendikalar  √   Ġzle 

Vakıflar  √   Ġzle 

Muhtarlıklar  √   Ġzle 

Tarım Ġlçe Müdürlüğü  √   Ġzle 

Sivil Savunma Ġl Müdürlüğü  √   Ġzle 

Türk Telekom Ġlçe Müdürlüğü   √   Ġzle 

 

Stratejik Planlama Ekibi Stratejik Planını hazırlarken yapmıĢ olduğu toplantılarda oluĢturulan beyin 
fırtınası ile paydaĢların belirlenmesi, belirlenen paydaĢların etkisi konusunda değerlendirmeler yapmıĢlardır. Bu 
çalıĢmalar kapsamında Memnuniyet sonuçları önemli etken olmuĢtur. Öz değerlendirme sonuçları güçlü ve zayıf 
yönlerimizin belirlenmesinde önemli bir yer almıĢtır. 

 

            PaydaĢ anketlerine iliĢkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiĢtir:  
alları alttaki tabloda verilmiĢtir. 

 

Öğrenci Anketi Sonuçları: 

 „‟Ġç PaydaĢ Öğrenci görüĢ ve değerlendirmeleri‟‟ anket formu doğrultusunda öğrenci memnuniyet anketi 
uygulanmıĢtır. Memnuniyet anketi sonuç ve yüzdelik sonuç olarak aĢağıdaki gibidir. 
 

Öğrenci Anketi Sonuçları 
ÖĞRENCĠ MEMNUNĠYET ANKETĠ          MEMNUNĠYET ANKET SONUCU 

SIRA 

NO 
GÖSTERGELER SONUÇ SONUÇ % 

1 1.       Okulumu seviyorum. 4,82 96,5 

2 2.       Okulumda kendimi güvende hissediyorum. 4,55 91,1 

3 3.       Okulumun içi ve bahçesi temizdir . 4,17 93,5 

4 4.       Öğretmenim adildir. 4,72 94,4 

5 5.       Öğretmenim benimle ilgileniyor. 4,78 95,6 

6 
6.       Yardıma ihtiyacım olursa öğretmenim bana yardım 
eder. 

4,79 95,8 

7 7.       Öğretmenim derse katılmamı sağlar. 4,77 95,9 

8 8.       Öğretmenim dersleri farklı araçlar kullanarak anlatır. 4,75 94,1 

9 9.       Okul kantininde yeterli ve sağlıklı yiyecekler var. 3,35 67 

10 10.   Okulda ders dışı eğlenceli etkinlikler var. 4,65 93 

11 11.   Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. 4,67 93,5 

12 12.   Öğretmenim her gün beni çok çalıştırıyor. 4,55 90,1 

    

GENEL DEĞERLENDĠRME 4,58 91,70 
TABLO 6: ÖĞRENCĠ MEMNUNĠYET ANKETĠ 
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Genel değerlendirmeye bakıldığında memnuniyet anket sonucu 4,58 yüzdelik sonuç ise de %91,70 
oranındadır. 
 

 

Öğretmen Anketi Sonuçları: 

„‟Ġç PaydaĢ Öğretmen görüĢ ve değerlendirmeleri‟‟ anket formu doğrultusunda öğrenci memnuniyet anketi 
uygulanmıĢtır. Memnuniyet anketi sonuç ve  yüzdelik sonuç olarak aĢağıdaki gibidir. 

 

Öğretmen Anketi Sonuçları 
BOĞAZĠÇĠ ġEHĠT ASB. MUSTAFA KÖMÜRCÜ ĠLKOKULU 

STRATEJĠK PLANI (2024-

2028) 

   “ ĠÇ PAYDAġ ÖĞRETMEN GÖRÜġ VE DEĞERLENDĠRMELERĠ” ANKET 
FORMU   

ANKET SONUCU 

SIRA 

NO 
GÖSTERGELER SONUÇ SONUÇ % 

1 
Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. 

4,67 93,4 

2 
Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. 

4,47 89,5 

3 
Okul temiz ve hijyeniktir. 

4,54 90,85 

4 
Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun güvenlik 
önlemleri alır. 4,01 80,25 

5 
Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. 

4,67 93,45 

6 
Okulumuz mesleki yeterliliğimi geliştirmek için eğitim fırsatları sunuyor. 

4,40 88,15 

7 
Okul yönetimimiz öğretmenleri etkin bir şekilde yönlendirir. 

4,40 88,1 

8 
Okulumuz, öğrencilerin öğrenme ilgisini uyandıracak bir öğrenme ortamı 
oluşturmuştur. 4,67 93,45 

9 
Etkili bir öğretmen olmak için ihtiyaç duyduğum kaynaklara erişimim var. 

4,34 86,8 

10 
Bana sunulan kaynakları kullanmak için gerekli eğitime sahibim. 

4,73 94,75 

11 
Okulumuzun, farklı ihtiyaçları olan öğrencileri desteklemek için etkin bir 
politikası vardır. 4,67 93,4 

12 
Okulumuz müfredat uygulamasını etkin bir şekilde izler. 

4,86 97,3 

13 
Okulumuz, velilere uygun etkinlikler düzenlemektedir. 

4,40 88,1 

14 
Diğer öğretmenlerle iş birliği yaparım. 

4,8 96,1 

15 
Okul personeli arasında dostane bir ilişki sürdürülür. 

4,54 90,8 

16 
Takım ruhumuz ve moralimiz yüksek. 

4,47 89,45 

17 
Okulumuza aidiyet hissediyorum. 

4,40 88,15 

 4,53 90,70 

TABLO 7: ÖĞRETMEN MEMNUNĠYET ANKETĠ 
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Genel değerlendirmeye bakıldığında memnuniyet anket sonucu 4,53 yüzdelik sonuç ise de %90,70 

oranındadır. 
 

 

 Veli Anketi Sonuçları: 

 „‟Ġç PaydaĢ Veli görüĢ ve değerlendirmeleri‟‟ anket formu doğrultusunda öğrenci memnuniyet anketi 
uygulanmıĢtır. Memnuniyet anketi sonuç ve  yüzdelik sonuç olarak aĢağıdaki gibidir. 

Veli Anketi Sonuçları 
BOĞAZĠÇĠ ġEHĠT ASB. MUSTAFA KÖMÜRCÜ ĠLKOKULU STRATEJĠK PLANI (2024-2028) 

“ ĠÇ PAYDAġ ÖĞRENCĠ GÖRÜġ VE DEĞERLENDĠRMELERĠ” ANKET FORMU                                

ÖĞRENCĠ MEMNUNĠYET ANKETĠ          MEMNUNĠYET ANKET SONUCU 

SIRA 

NO 
GÖSTERGELER SONUÇ SONUÇ % 

1 Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. 4,42 88,5 

2 
Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak 
gelişiyor. 4,31 86,2 

3 Okul temiz ve hijyeniktir. 4,25 85 

4 
Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini 
sağlamak için uygun güvenlik önlemleri alır. 3,67 73,5 

5 
Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği 
sağlar. 4,47 89,4 

6 
Okul, çocuğumun okumaya olan ilgisini geliştirmesine 
yardımcı olabilir. 

4,54 90,95 

7 Okul çocuğumun öğrenme ilgisini güçlendiriyor. 4,57 91,4 

8 Okul çocuğumun ahlaki gelişimini teşvik edebilir. 4,27 86,55 

9 
Okulda kullanılan değerlendirme yöntemleri 
çocuğumun gelişimini tüm yönleriyle anlamama 
yardımcı oluyor. 

4,36 87,25 

10 
Okul, çocuğumun öğrenme performansı ve 
gelişimi hakkında beni iyi bilgilendiriyor. 

4,30 86,15 

11 
Okul çocuğuma duygusal rahatsızlık ve öğrenme 
güçlükleri ile karşılaştığında yeterli desteği ve 
rehberlik sağlar. 

4,40 88,05 

12 
Öğretmenlerin benimle iletişim kurma yöntemlerinden 
memnunum. 

4,44 88,8 

13 
Herhangi bir problem durumunda müdür endişelerime 
cevap veriyor. 

4,62 92,5 

14 
Okulda, velilerin ihtiyaçlarına uygun eğitim faaliyetleri 
düzenlenir. 4,24 84,8 

15 
Okul, çocukların gelişimini desteklemek için velilerle iyi 
bir ilişki kurar. 

4,42 88,4 

16 Okul, aktif veli katılımını teşvik eder. 43,2 86,55 

17 Okulun veli etkinliklerine aktif olarak katılırım. 4,46 89,2 

18 Bir veli olarak okula aidiyet hissediyorum. 4,27 85,5 

19 Çocuğumun ev ödevlerini tamamlamasını sağlarım. 4,85 97 

20 Çocuğumu okumaya teşvik ederim. 4,95 99,15 
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21 Çocuğumun her gün okula gitmesini sağlarım. 4,93 98,7 

22 Çocuğumun eğitiminde aktif bir ortağım. 4,93 98,7 

 4,45 89,19 

TABLO 8: VELĠ MEMNUNĠYET ANKETĠ 

 

 

 

Genel değerlendirmeye bakıldığında memnuniyet anket sonucu 4,45 yüzdelik sonuç ise de %89,19 

oranındadır. 
 

 Genel Memnuniyet Oranlarımız:  

Öğretmen memnuniyeti 90,70 Öğrenci memnuniyeti 91,70 , Veli memnuniyeti 89,19 olduğu 

görülmektedir. GeçmiĢ yıllarda memnuniyet oranlarını kurumsal olarak tespit edip belirlememiz okulumuz adına 

avantajlı bir durum ortaya koymuĢtur.  

Memnuniyet oranlarının birbirine yaklaĢtırılması hususunda geçmiĢte yaptığımız çalıĢmaların devamına 

karar verilmesi sonucu ortaya çıkmıĢtır.  

Hangi faaliyetlerimiz ve hizmetlerimizin memnuniyet düzeyi, olumlu ve olumsuz yönlerimiz, 

geliĢtirmemiz gereken yönlerimiz,  Ġsmet Yılmaz Ġlkokulundan beklentiler, diğer hizmetleri veya faaliyetlerine 

iliĢkin bilgi düzeyi, son stratejik plan çerçevesinde okulumuzun yaptığı baĢarılı çalıĢmalar ve baĢaramadığımız 

çalıĢmalar ile ilgili sorular sorulmuĢ, alınan görüĢler GZFT analizi içerisinde yer almıĢ, ayrıca misyonumuz, 

vizyonumuz ve temel değerlerimizin belirlenmesinde kullanılarak geçmiĢ stratejik plandaki misyon ,vizyon ve 

temel değerlerin devamı yönünde görüĢ oluĢmuĢtur.  
 

2.7- Okul/Kurum Ġçi Analiz 

 
Kuruluş içi analiz; insan kaynaklarının yetkinlik düzeyi, kurum kültürü, teknoloji ve bilişim 

altyapısı, fiziki ve mali kaynaklara ilişkin analizlerin yapılarak okul/kurumun mevcut 

kapasitesinin değerlendirilmesidir. Ayrıca, bu bölümde okul/kurumun teşkilat şemasına da yer 

verilir. 

Etkili bir okul/kurum içi analiz süreci; okul/kurumun kaynaklarını, varlıklarını, özelliklerini, yeterliliklerini, 

yeteneklerini, fırsat alanlarını ve başarısızlıklarını belirlemek için okul/kurumun içinde etkileşime giren tüm 

bileşenlerinin değerlendirildiği bir süreçtir. Okul/kurum içi analiz sürecinde yararlanılabilecek farklı araçlar 

vardır. Her bir aracın analiz sürecinin bir dişlisi olarak sunacağı katkı değerlidir. Örneğin, insan kaynakları verileri 

eğitim planlaması ya da iş değerlendirmeleri gibi alanlarda yapılacak analizlere katkı sağlayacaktır. Ne kadar fazla 

araçtan faydalanılırsa okul/kurumun durumuna dair o kadar net bir tablo çizilmiş olacaktır. Okul/kurumların 

okul/kurum içi analiz sürecinde kullanabilecekleri araçlar, içerikleri ve nasıl erişim sağlayabileceklerine dair 

bilgiler Tablo 4’te verilmiştir
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1.1. Okul/Kurum Tablo 9.Okul/Kurum Ġçi Analiz Ġçerik Tablosu 

Okul/Kurum Ġçi Analiz Ġçerik Tablosu 

Öğrenci sayıları -Okulumuz 2 Okul Öncesi   ve 8 ilkokul kademesinde toplam 10 
şubede eğitim vermektedir. Okul Öncesi 45 İlkokul kademesinde 175 
öğrenci bulunmaktadır.  
-4 Hafif düzey öğrenme güçlüğü 1 fiziksel engelli olarak 5 kaynaştırma 
öğrencisi bulunmaktadır. 
-Tamamı Suriye uyruklu değişik sınıf düzeylerinde toplam 20 
öğrencimiz  yabancı uyruklu öğrencimiz vardır. 
 

Akademik başarı verileri  

Sosyal-kültürel-bilimsel ve 
sportif başarı verileri 

 

Devam-devamsızlık verileri 2024 yılı için 2 sürekli devamsız öğrencimiz bulunmaktadır. 
Mevsimlik tarım işçi ailesi olduğu tespit edilen öğrenciler ilçeye 
bildirilmiştir. 

Okul disiplinini etkileyen 
faktörler anketi 

Okulumuzda herhangi bir disiplin olayı yaşanmamıştır. 

İnsan kaynakları verileri 2 idareci 4 kadrolu ve 6 ücretli öğretmen bulunmaktadır. 

Öğretmenlerin hizmet içi 
eğitime katılma oranları 

2023 verilerine göre öğretmenlerin bir eğitim öğretim yılında ortalama6 
hizmet içi eğitime katıldığı görülmektedir. 

Öğrenme ortamı verileri Okulumuz Bodrum+ Zemin + 2 Kattan oluşmaktadır.  Çok amaçlı 
salon ve Kütüphanesi bulunmaktadır. Okul öncesi bölümü ana bina 
içerisinde farklı bir konumdadır. 12 derslik ve değişik amaçlarla 
kullanılan bölümlerden oluşmuştır. 

Okul/kurum ortamını 
değerlendirme anketi 

 

 

                       2.7.1  TeĢkilat Yapısı 
 

 

Okul GeliĢim Yönetim 
Ekibi 

 

   Okul Müdürü 

Okul-Aile Birliği 

Komisyonlar: 
Satın Alma 
Komisyonu 

Muayene ve Teslim 

Alma Komisyonu 

Eser Ġnceleme 
Komisyonu 

DemirbaĢ Sayımı 
Komisyonu 

 

 

 

Kurullar: 

Öğretmenler Kurulu 

ġube Öğretmenler 
Kurulu 

Rehberlik ve Psikolojik 

DanıĢma Hizmetleri 
Komisyonu 
Öğrenci DavranıĢlarını 
Değerlendirme Kurulu 

 

Büro Hizmetleri Yardımcı Hizmetler 

Zümre 
Öğretmenleri 

 

Sınıf Öğretmenleri Rehber Öğretmen 

 
Öğrenci Kulüpleri 
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2.7.2. Ġnsan Kaynakları 
ÇalıĢanın Ünvanı Görevleri 
Okul /Kurum Müdürü 1. Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program ve 

emirlere uygun olarak görevlerini yürütmeye, 
2. Okulu düzene koyar, Denetler. 
3. Okulun amaçlarına uygun olarak yönetilmesinden, 

değerlendirilmesinden ve geliĢtirmesinden 
sorumludur. 

4-Okul müdürü, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de 
yapar. 

Müdür Baş Yardımcısı  

Müdür Yardımcısı   

1. Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, 
personel, tahakkuk, ayniyat, yazıĢma, sosyal 

etkinlikler, yatılılık, bursluluk, güvenlik, 
beslenme, bakım, nöbet, koruma, temizlik, düzen, 
halkla iliĢkiler gibi iĢleriyle ilgili olarak okul 
müdürü tarafından verilen görevleri yapar. 

2-Müdür yardımcıları, görev tanımında belirtilen diğer görevleri 

de yapar. 

Atölye ve Bölüm Şefleri  

Öğretmenler 1. Ġlköğretim okullarında dersler sınıf veya branĢ 
öğretmenleri tarafından okutulur. 

2. Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya Ģubenin 
derslerini, programda belirtilen esaslara göre 
plânlamak, okutmak, bunlarla ilgili uygulama ve 

deneyleri yapmak, ders dıĢında okulun eğitim-öğretim 
ve yönetim iĢlerine etkin bir biçimde katılmak ve bu 
konularda kanun, yönetmelik ve emirlerde belirtilen 
görevleri yerine getirmekle yükümlüdürler. 

3. Sınıf öğretmenleri, okuttukları sınıfı bir üst sınıfta da 
okuturlar.  

4. Derslerini branĢ öğretmeni okutan sınıf öğretmeni, bu 
ders saatlerinde yönetimce verilen eğitim-öğretim 
görevlerini yapar. 

5. Okulun bina ve tesisleri ile öğrenci mevcudu, yatılı-
gündüzlü, normal veya ikili öğretim gibi durumları göz 
önünde bulundurularak okul müdürlüğünce 
düzenlenen nöbet çizelgesine göre öğretmenlerin, 
normal öğretim yapan okullarda gün süresince, ikili 
öğretim yapan okullarda ise kendi devresinde nöbet 
tutmaları sağlanır. 

6. Yönetici ve öğretmenler; Resmî Gazete, Tebliğler 
Dergisi, genelge ve duyurulardan elektronik ortamda 

yayımlananları Bakanlığın web sayfasından takip eder. 
7. Elektronik ortamda yayımlanmayanları ise okur, ilgili 

yeri imzalar ve uygularlar. 

8-Öğretmenler dersleri ile ilgili araç-gereç, laboratuar ve 

iĢliklerdeki eĢyayı, okul kütüphanesindeki kitapları korur ve iyi 
kullanılmasını sağlarlar. 

Yönetim İşleri ve Büro Memuru  

Yardımcı Hizmetler Personeli Temizlik , Kalorifer  

            

             Tablo 10. Ġdari Personelin Hizmet Süresine ĠliĢkin Bilgiler 

Hizmet Süreleri 2024 Yıl Ġtibarıyla 

KiĢi Sayısı % 

1-4 Yıl   

5-6 Yıl   

7-10 Yıl   

10…..Üzeri 2 %100 
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Tablo 11. Okul/Kurumda OluĢan Yönetici Sirkülasyonu Oranı 
 Yıl Ġçerisinde Okul/Kurumdan Ayrılan 

Yönetici Sayısı 
Yıl Ġçerisinde Okul/Kurumda Göreve 
BaĢlayan Yönetici Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM                1 

       

 

 

Tablo 12. Ġdari Personelin Katıldığı Hizmet Ġçi Programları 

 

Adı ve Soyadı 
 

Görevi 
 

Katıldığı ÇalıĢmanın Adı 
 

Katıldığı Yıl 
 

Belge No 

Şemsettin YILDIRIM Müdür Çalışanların Temel İş Sağlığı ve 

Güvenliği Eğitimi Kursu (Tehlikeli/Az 

Tehlikeli İşyerleri) 

2024 2024981923 

Şemsettin YILDIRIM Müdür Okul Yöneticilerinin Rehberlik 
Koordinasyon Eğitimi Semineri 

2024 2024982086 

Şemsettin YILDIRIM Müdür Etik Eğitimi Semineri 2024 2024270224 

Şemsettin YILDIRIM Müdür Kişisel Zaman Yönetim Semineri 2024  

2024982081 

 

Şemsettin YILDIRIM Müdür Okul, Veli, Çevre ve Toplum 
Etkileşimi Semineri 

2024 2024982083 

Şemsettin YILDIRIM Müdür Okul Yöneticilerinin Akademik 
Başarı Sorumlulukları Semineri 

2024 2024982084 

Şemsettin YILDIRIM Müdür Okul Yöneticilerinin Mesleki 
Gelişim Sorumlulukları Semineri 

2024 2024982085 
 
 

Ramazan KORKMAZ Müdür Yardımcısı Okullarda Hijyen Eğitimi Semineri 2024 2024982276 

 

Tablo 13. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl Ġtibarıyla) 
 

 

Hizmet Süreleri 
BranĢı Kadın Erkek Hizmet Yılı Toplam 

     

     

1-3 Yıl  1   1 

4-6 Yıl      

7-10 Yıl      

11-15 Yıl  1 1  2 

16-20      

20 ve üzeri      
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Tablo 14. Kurumda GerçekleĢen Öğretmen Sirkülâsyonunun Oranı 
 Yıl Ġçerisinde Kurumdan Ayrılan Öğretmen 

Sayısı 
Yıl Ġçerisinde Kurumda Göreve BaĢlayan 
Öğretmen Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM   8   1 

 

 

Tablo 15. Öğretmenlerin Katıldığı Hizmet Ġçi Eğitim Programları 

 

Adı ve Soyadı 
 

BranĢı 
 

Katıldığı ÇalıĢmanın Adı 
 

Katıldığı Yıl 
 

Belge No 

Fatma Gül KORKMAZ Okul Öncesi Türk Mitolojisinin Eğitimdeki Yeri ve Önemi 
Semineri 

2023 
23002450 

Fatma Gül KORKMAZ Okul Öncesi Okul Öncesi Döneminde Çocuklar İçin Matematik 
Oyunları Semineri 

2023 
2023002463 

Fatma Gül KORKMAZ Okul Öncesi  21.yy. Becerileri Eğitimi Semineri 2023 
2023003845 

Fatma Gül KORKMAZ Okul Öncesi  Afet ve Acil Durum Temel Kavramlar Semineri 2023 
2023003846 

Fatma Gül KORKMAZ Okul Öncesi Aktif Öğretim Yöntemleri Semineri 2023 
2023003847 

Fatma Gül KORKMAZ Okul Öncesi Okul Kültürünün Geliştirilmesi Semineri 2023 
2023003856 

Fatma Gül KORKMAZ Okul Öncesi  Gençlerle İletişim Semineri 2023 
2023003861 

Fatma Gül KORKMAZ Okul Öncesi  MEB Birim Amirlerinin Öğretmen Bilgilendirme 
Semineri 

2023 
2023007736 

Gökhan YILDIZ Sınıf Öğretmeni Bağımlılıkla Mücadele Semineri 1 2023  

2023000861 

 

Gökhan YILDIZ Sınıf Öğretmeni Türk Mitolojisinin Eğitimdeki Yeri ve Önemi 
Semineri 

2023 2023002450 

Gökhan YILDIZ Sınıf Öğretmeni Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt Edici 
Özellikleri Semineri 

2023 2023003870 

Gökhan YILDIZ Sınıf Öğretmeni MEB Birim Amirlerinin Öğretmen Bilgilendirme 
Semineri 

2023 2023007736 

Sedanur GÜNAY Sınıf Öğretmeni Afet ve Acil Durumlarda Motivasyon ve 

Destek Eğitimi Semineri 
2023 2023005668 

Sedanur GÜNAY Sınıf Öğretmeni Türkçenin Kullanımı ve Diksiyon Uzaktan 
Eğitim Semineri 

2023 2023007612 

Sedanur GÜNAY Sınıf Öğretmeni MEB Birim Amirlerinin Öğretmen Bilgilendirme 
Semineri 

2023 2023007736 

Sedanur GÜNAY Sınıf Öğretmeni Adaylık Zorunlu Hizmet İçi Eğitim 
Semineri 

2023 2023007762 

Sedanur GÜNAY Sınıf Öğretmeni  Aday Öğretmenlik Uyum Eğitimi Seminer 2023 2023270849 

 

 

Tablo 16. Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı 
 

 

Görevi 
 

Erkek 

 

Kadın 
Eğitim 
Durumu 

Hizmet 

Yılı 

 

Toplam 

1 Memur      

2 Hizmetli      

3 ĠġKUR Personeli 2 5   7 
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Tablo 17. Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 

Ps
ik

ol
oj

ik
 D

an
ış

m
an

 N
o

rm
 S

ay
ıs

ı 

G
ör

ev
 Y

ap
an

 P
si

k
o

lo
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k
 D

an
ış

m
an

 
Sa

yı
sı

 

İh
tiy

aç
 D

u
yu

la
n

 P
si

k
o

lo
ji

k
 

D
an

ış
m

an
 S

ay
ıs

ı 

G
ör

üş
m

e 
O

da
sı

 S
ay

ıs
ı 

Danışmanlık Hizmeti 
Alan 

Rehberlik Hizmetleri İle İlgili 
Düzenlenen Eğitim/Paylaşım 
Toplantısı vb. Faaliyet Sayısı 

Ö
ğr

en
ci

 S
ay

ıs
ı 

Ö
ğr

et
m

en
 S

ay
ıs

ı 

V
el

i S
ay

ıs
ı 

Ö
ğr

et
m

en
le

re
 Y

ön
el

ik
 

Ö
ğr

en
ci

le
re

 Y
ön

el
ik

 

V
el

il
er

e 
Yö

ne
lik

 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

2.7.3- Teknolojik Düzey 

Okulumuz binasının internet alt yapısı mevcut olup Fatih projesi kapsamına henüz alınmamıĢtır. Diğer 
okullardan alınan 3 akıllı tahtası mevcuttur. Her sınıfta internet bağlantısı , 4 sınıfta masa üstü bilgisayar 
vardır. Ġnternet bağlantısı yan okulumuzdan winless alıcı ile sağlanmaktadır. Ġdare odaları ve öğretmenler 
odasında da birer adet bilgisayar mevcuttur.  

Tablo 18. Teknolojik Araç-Gereç Durumu 

Araç-Gereçler 2021 2022 2023 Ġhtiyaç 

Akıllı Tahta    9 

Masa üstü bilgisayar    0 

Yazıcı /Fotokopi 1 1 1 0 

 

Okul/kurumun fiziki mekânlar açısından mevcut ve ihtiyaç durumunun da ortaya 
konulması gerekmektedir. 

Tablo 19. Fiziki Mekân Durumu 

Fiziki Mekân Var Yok Adedi Ġhtiyaç Açıklama 

Öğretmen Çalışma Odası  X  YOK  

Ekipman Odası  X  YOK  

Kütüphane X   YOK  

Rehberlik Servisi  X  YOK  

Resim Odası  X  YOK  
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Müzik Odası  X  YOK  

Çok Amaçlı Salon X   YOK  

Spor Salonu  X  YOK  

 

2.7.4- Mali Kaynaklar 
Okulumuzda finansal ve fiziksel kaynakların yönetimi süreci kapsamında finansal  kaynaklar yönetilmektedir. Okulumuzda finans 
kaynaklar yıllık bütçe planına göre oluĢturulmaktadır. Giderlerle ilgili düzenlemeler Okul Aile Birliği ve komisyonlar tarafından 
yapılmaktadır. Okulumuz kar amacı gütmeyen bir kuruluĢtur. Yıllık bütçe gelirleri Okul Aile Birliğine yapılan veli bağıĢları, , kermes, 
anasınıfı aidatlarındanoluĢmaktadır.  
Okulumuz bütçesi oluĢturulurken çalıĢanlar bilgilendirilmektedir. Toplantılarda bireysel ve grup olarak belirlenen ihtiyaçlar okulumuz 
finansal kaynaklarından sağlanmaktadır. Yatırımlar, okulumuzun politika ve stratejilerini destekleyecek doğrultuda öncelikli 
ihtiyaçlarına göre planlanmakta, satın alma komisyonu tarafından teklifler alınmakta ve değerlendirme yapılarak uygun teklif 
seçilmektedir. Alınan hizmet ve araç-gereçler, muayene ve teslim alma komisyonu tarafından teslim alınarak ilgili demirbaĢ defterine 
kaydedilmektedir. 

     Okul Aile Birliği çalıĢanları, Okul GeliĢim Yönetim Ekibi ve toplantılarda birlikte olunarak bilgi birikimi aktarılmaktadır. Ayrıca tüm 
gelir ve giderler Tefbis sistemine iĢlenmektedir. 

Tablo 20. Kaynak Tablosu 

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 

Genel Bütçe 100000 120000 140000 200000 220000 

Okul Aile Birliği 10000 12000 15000 20000 25000 

Özel İdare      

Kira Gelirleri      

Döner Sermaye      

Dış Kaynak/Projeler      

Diğer      

TOPLAM 110000 132000 155000 220000 245000 

 

Okul/kurum bütçesinde giderler aşağıdaki başlıklar altında toplanabilir. Harcama türleri 
okul/kurumların özelliklerine göre çeşitlilik gösterebilir. 

Tablo 21. Harcama Kalemler 

Harcama Kalemi ÇeĢitleri 
Personel Sözleşmeli olarak çalışan personelin (sekreter temizlik, 

güvenlik) ücret, vergi, sigorta vb. giderleri 

Onarım Okul/kurum binası ve tesisatlarıyla ilgili her türlü 

küçük onarım; makine, bilgisayar, yazıcı vb. bakım 
giderleri 

Sosyal-sportif faaliyetler Etkinlikler ile ilgili giderler 

Temizlik Temizlik malzemeleri alımı 
İletişim Telefon, faks, internet, posta, mesaj giderleri 

Kırtasiye Her türlü kırtasiye ve sarf malzemesi giderleri 
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Tablo 22. Gelir-Gider Tablosu 

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA KALEMLERĠ GELĠR GĠDER GELĠR GĠDER GELĠR GĠDER 

Temizlik 

3763,46 

 

5300 

 

51300 

 

Küçük Onarım  1000 16260 

Bilgisayar Harcamaları    

Büro Makinaları Harcamaları    

Telefon    

Sosyal Faaliyetler    

Kırtasiye    

GENEL 
 2000 5820,4 

 

2.7.5- Ġstatistiki Veriler 
Öğrenci Durumu  

2
0

2
1

/2
0

2
2

 

KIZ  ERKEK 

 

ANASINIFI 1. SINIF 2.SINIF 3.SINIF 4.SINIF 

124 112 

 
54 34 47 44 48 

210 
 

         

2
0

2
2

/2
0

2
3

 

KIZ  ERKEK   ANASINIFI 1. SINIF 2.SINIF 3.SINIF 4.SINIF 

93 114   

37 51 30 47 42 
207   

         

2
0

2
3

/2
0

2
4

 

KIZ  ERKEK   ANASINIFI 1. SINIF 2.SINIF 3.SINIF 4.SINIF 

108 112   

45   39 53  33  50  220   

 

2023/2024 yılı itibari ile 6 kaynaştırma öğrencisi vardır. 

2023-2024 yıllarında 2 öğrenci sürekli devamsız durumundadır. 2022-2023 yılında 30 gün üstü 1 erkek 1 kız 

öğrenci devamsızlığı vardır. 2021-2022 eğitim öğretim yılında  30 gün üstü 1 erkek öğrenci devamsızlığı vardır. 

Okulumuzda her eğitim öğretim yılında pandemi ve deprem yılları hariç destek eğitim odaları açılmıştır. 

Son 3 yılda 2 öğrenci veli ve Öğrenci değerlendirme kurulu kararıyla sınıf tekrarı yaptırılmıştır. 

 

Okulumuz kalorifer sistemi ile ısıtılmaktadır. Katı yakıt ateşleme belgesine sahip yardımcı personel tarafından 

yakılmaktadır. 

Sivil savunma çalışmaları Her eğitim öğretim döneminde personel tahliye ve ikaz alrm tatbikatı , yangın söndürme 
tatbikatları yapılmaktadır
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2.8- Çevre Analizi (PESTLE) 
 

        Çevre analizinde; okulumuzu etkileyebilecek dıĢsal değiĢimler ve eğilimler değerlendirilmiĢtir. PEST Analizi faktörlerin incelenerek 
önemli ve hemen harekete geçilmesi gerekenleri tespit etmek ve bu faktörlerin, olumlu veya olumsuz kimleri etkilediğini ortaya çıkarmak 
için yapılan analizdir. Okulumuzda PEST Analizi, politik(siyasi), ekonomik, sosyal ve teknolojik faktörlerin incelenerek önemli ve 
hemen harekete geçirilmesi gerekenleri tespit etmek ve bu faktörlerin olumlu (fırsat) veya olumsuz (tehdit) etkilerini ortaya çıkarmak için 
yapılan bir analizdir. Politik, ekonomik, sosyal ve teknolojik değiĢimlerin sakıncalı(tehdit) taraflarından korunmak, avantajlı(fırsat) 
taraflarından yararlanmaya çalıĢmaktır. Okulumuz politik, ekonomik, sosyal ve teknolojik alanlardaki çevre değiĢkenlerini 

değerlendirmiĢ, bu değiĢkenlerin okulun geliĢimine nasıl katkı sağlayacağını ya da okul geliĢimini nasıl engelleyeceğini belirlenmiĢtir. 
Bu değiĢkenlerden okulumuzun geliĢimine katkı sağlayacak olanlar bir fırsat olarak değerlendirilmiĢtir. Bunun yanı sıra okul geliĢimini 
engelleyebilecek olan değiĢkenler ise tehdit olarak alınmıĢ ve planlama yapılırken bu tehditler göz önünde bulundurulmuĢtur. Sosyal 

faktörler çevrenin sosyokültürel değerleri ve tutumları ile ilgilidir. Bu değer ve tutumlar okulumuzun çalıĢanları ve hizmet sunduğu 
kesimler açısından önemlidir. Çünkü bu konular örgütün stratejik hedeflerini, amaçlarını etkileyebilir, kurum açısından bir fırsat ya da 
tehdit oluĢturabilir. Sosyal açıdan çevre analizi yapılırken kurumun bulunduğu çevredeki yaĢantı biçimi, halkın kültürel düzeyi, toplumsal 
gelenekler vb. konular dikkate alınmalı, bu konuların kurum açısından bir fırsat mı yoksa tehdit unsuru mu olduğu tespit edilmelidir. 

Teknolojik alandaki hızlı geliĢmeler, telefon, radyo, televizyon ve internet gibi günümüz haberleĢme araçları çevrede olup bitenlerden 
zamanında haberdar olma olanakları yanında, yazılı haberleĢmenin ifade güçlüklerini ortadan kaldırmıĢ, hatta birtakım olayları görerek 
anında izleyebilme olasılığını gerçekleĢtirmiĢ bulunmaktadır. Herhangi bir haber, mesaj veya önemli bir olay, dünyanın herhangi bir 
yerine vakit geçirmeksizin çok çabuk ulaĢmakta; dünyanın herhangi bir yerinden baĢka bir yere bilgi ve deneyim transferi 
gerçekleĢtirilebilmektedir. Bu durum bilimsel, teknik ve düĢünsel alanlarda meydana gelen geliĢmelerin iyi veya kötü sonuçlarıyla bütün 
dünyaya yayılmasını sağlamaktadır. Böylece, dünyada kiĢiler arası iliĢkilerde olduğu kadar, grup ve uluslararası iliĢkilerde de 

sosyokültürel yönden hızlı değiĢimler meydana gelmektedir. Bilimsel, teknik ve düĢünsel değiĢimler, eğitim ve öğretim alanındaki sistem 
ve yöntemleri de temelinden değiĢime zorlamaktadır. 
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Tablo 23. PESTLE Analiz Tablosu 

Politik-Yasal etkenler Ekonomik etkenler 

 

 Kalkınma Planı ve Orta Vadeli Program, 
 Bakanlık, il ve ilçe stratejik planlarının incelenmesi, 
 Yasal yükümlülüklerin belirlenmesi, 
 Oluşturulması gereken kurul ve komisyonlar, 
 Okul/kurum çevresindeki politik  
  
  
   
 durum. 

 

 Okul/kurumun bulunduğu çevrenin 
 genel gelir durumu, 
 İş kapasitesi, 
 Okul/kurumun gelirini arttırıcı 

unsurlar, 
 Okul/kurumun giderlerini arttıran 

unsurlar, 
 Tasarruf sağlama imkânları, 
 İşsizlik durumu, 
 Mal-ürün ve hizmet satın alma 

imkânları, 
 Kullanılabilir bütçe 

Sosyokültürel etkenler Teknolojik etkenler 

 

 Kariyer beklentileri, 
 Ailelerin ve öğrencilerin bilinçlenmeleri, 
 Aile yapısındaki değişmeler (geniş aileden çekirdek aileye 

geçiş, erken yaşta evlenme vs.), 
 Nüfus artışı, 
 Göç, 
 Nüfusun yaş gruplarına göre dağılımı, 
 Hayat beklentilerindeki değişimler (Hızlı para kazanma 

hırsı, lüks yaşama düşkünlük, kırsal alanda kentsel 
yaşam), 

 Beslenme alışkanlıkları, 
 Değerler, mesleki etik kuralları vb. 

 

 Okul/kurumun teknoloji kullanım 
durumu 

 e- Devlet uygulamaları, 
 Dijital Platformlar üzerinden uzaktan 

eğitim imkânları, 
 Okul/kurumun sahip olmadığı 

teknolojik araçlar 
 Personelin ve öğrencilerin teknoloji 

kullanım kapasiteleri, 
 Personelin ve öğrencilerin sahip 

olduğu teknolojik araçlar, 
 Teknoloji alanındaki gelişmeler 
 Teknolojinin eğitimde kullanımı 

Çevresel Etkenler 

 

 Hava ve su kirlenmesi, 
 Toprak yapısı, 
 Bitki örtüsü, 
 Doğal kaynakların korunması için yapılan çalışmalar, 
 Çevrede yoğunluk gösteren hastalıklar, 
 Doğal afetler (deprem kuşağında bulunma, Covid 19, kene vakaları vb.) 
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2.9- GZFT Analizi 
 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalıĢan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri 
ile kurumumuz çalıĢanları ile yapılan toplantılar ve paydaĢ anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve geliĢime 
açık alanlar, iç ve dıĢ faktör olarak değerlendirilerek güçlü ve zayıf taraflar ile fırsat ve tehditler belirlenmiĢtir. 
Yapılan değerlendirmeler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar aĢağıda belirtilmiĢtir. 
Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalıĢan, iĢ yapma becerisi, kurumsal iletiĢim gibi çok çeĢitli 
alanlarda kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel  olarak okul 
müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör    ve dıĢ faktör ayrımı yapılmıĢtır. 
 

Ġçsel Faktörler 
Okulumuzda yapılan değerlendirme neticesinde elde edilen güçlü ve zayıf yönler sırasıyla aĢağıdaki verilmiĢtir. 
 

 

GÜÇLÜ YÖNLER ZAYIF YÖNLER 

Yeni açıldığından okul binamızın düzenli, temiz 
ve imkânlarının yeterli olması  
 

Okulun bulunduğu bölgenin yerleĢime açık olmasından kaynaklı 
nakil gelen ve giden öğrenci sayısının fazla olması 
 

Genç bir öğretmen kadrosu bulundurduğundan 
öğrenmeye açık, kendini geliĢtiren, uyum 
sağlayan ve yeni Ģeyler deneyen öğretmenleri 
bulundurması 
 

Bazı velilerin halen okul hayatının önemine inanmayıĢı 
 

Okul kültüründe sosyal faaliyetlere, projelere ve 
iĢbirliğine önem verilen bir yaklaĢımın 
bulunması 
 

ġehir merkezine uzaklık nedeniyle sosyal faaliyetlere katılım 
noktasında ulaĢım sorunu yaĢanması 
 

Nitelikli ve düzenli eğitim ve etkinlikler 
düzenlenmesi 
 

Öğrenci babalarının büyük kısmının Ģoförlük yapmasından 
kaynaklı öğrencilerin eğitiminde baba faktörünün geri planda 

kalması 
 

Kurum yöneticilerinin deneyimli ve iĢbirliğine 
yatkın olması  
 

YaĢanılan bölgeden kaynaklı erken evlilik sonucunda boĢanma 
oranı yüksek olduğundan riskli öğrenci grubunun olması 
 

Teknolojiyi kullanabilen genç bir eğitim 
kadrosunun olması 
 

Velilere yeterli düzeyde ulaĢılamayıp iĢbirliğinin istenen 
düzeyde gerçekleĢmemesi 
 

Öğretmenlerimizin, öğrencilerimizin ve 
velilerimizin görüĢleri alınarak baĢarılı bir 
yönetim sürecinin oluĢturulması 
 

Okulda güvenlik görevlisi bulunmadığından güvenliğin yeterli 

olmaması 
 

Öğrencilerin okuma ihtiyacının giderilmesi için 
kütüphanenin olması 

Velilerin eğitim seviyesinin düĢüklüğü 

 Sosyal faaliyetleri sürdürülebileceği alanların kısıtlı olması 
 

 

 

 

 

 

 



30  

 

DıĢsal Faktörler 

 
FIRSATLAR TEHDĠTLER  

Okulumuzun diğer okullar ve kurumlarla 
iletiĢiminin güçlü olması 
 

ParçalanmıĢ ve problemli aileler 

Kurum personelinin verimlilik ve etkinliğinin 
artırılmasına yönelik düzenlenen hizmet içi 
eğitim faaliyetlerinin olması 

Bulunduğumuz bölgenin hızlı göç alıp vermesi 

Yeni eğitim programını kavramıĢ genç öğretmen 
kadrosunun oluĢu 

Velilerin ekonomik durumunun düĢük oluĢu 

Okul idaresinin veli isteklerine cevap verebiliyor 

olması 
Bazı velilerin çok fazla korumacı yaklaĢımı 

Milli Eğitim Bakanlığı MEBBĠS ve e-okul 

sisteminin okulumuzun/kurumumuzun iĢ ve 
iĢlemlerini kolaylaĢtırıyor olması 

Çocuk ve gençlerin sanal ortamda daha fazla zaman geçirmeleri 
ve bunu hayat tarzı haline getirmelerinden dolayı sosyal 
medyada yaĢanan olumsuzluklar, aile denetiminin eksikliği ve 
toplumsal değerlerde yaĢanan yozlaĢma 

Okulun Ģehir gürültüsünden uzak bir yerleĢkede 
bulunması 

Öğrenci ebeveynlerinin sınav odaklı akademik baĢarıyı artırıcı 
faaliyetlere, davranıĢ merkezli eğitim faaliyetlerine oranla daha 
çok önem vermesi 

 

 

Tablo 24. GZFT Stratejileri 

 Fırsatlar Tehditler 

 

 

Güçlü Yönler 

 

 

Okulumuzun eksikliklerinin tamamlanmasında, 
faaliyetlerde ve etkinliklerde İlçe Belediyeden 
yararlanma durumu 

 

 

Okulumuz kayıt alanına yapılan deprem 
konutlarından gelecek nüfusu karşılayacak 
kapasitenin bulunması 

 

Zayıf Yönler 

 

Deprem sebebiyle oluşan öğretmen açığının 
kapatılmasında bölgemizde daha önce mezun 
ettiğimiz lisans düzeyindeki bireylere 
ulaşımın kolaylığı 

 

Okulumuzu bölgenin cazibe merkezi 
haline getirerek oluşabilecek 
olumsuzluklardan en az düzeyde 
etkilenmesini sağlamak. 
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2.10- Tespit ve Ġhtiyaçların Belirlenmesi             
 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

OkullaĢma Oranı 
 

 Okul öncesi 
eğitimde 
okullaĢma. 

 Eğitim – 

Öğretimi 
tamamlama 

 Eğitim – Öğretime katılım 

 Öğrenci geliĢimine 
yönelik veli eğitimleri. 

Akademik BaĢarı 
 

 Öğrenci baĢarısı 
 Bilimsel, 

kültürel, 
sanatsal ve 

sportif 

faaliyetler 

 Yabancı Dil 
ve 

Hareketlilik 

 Okul sağlığı ve hijyen 

 Zararlı alıĢkanlıklar 
 Dezavantajlı 

öğrencilere yönelik 
faaliyetler 

 ÇalıĢanların Erasmus 
ve E-twinning gibi 

ulusal ve uluslararası 
projelerde 

hareketliliği 
 ÇalıĢanların 

ödüllendirilmesi ve 
motivasyon 

 Ġnternetin tehlikeleri 
ve e-güvenlik 
seminer ve 
çalıĢmaları 

Kurumsal ĠletiĢim 
 

 Duyuruların 
zamanında yapılması 

 Veli iletiĢimde 
teknolojinin 

kullanılabilir olması 
 Kurumlar arası 

iletiĢimin hızlı ve 
yaygın olması. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Okula Devam/ Devamsızlık 

 

 Devamsızlık 
yapan öğrencilerin 
takibinin 

yapılması 
 Rehberlik servisi ile ilgili 

ev ziyaretlerinin 

gerçekleĢtirilmesi 
 Rehberlik  AraĢtırma 

Merkezi tarafından 
okullarda eğitim alamayan 
bireylere evlerinde ve 

hastanelerde 

eğitim verilmesinin 
sağlanması 

Sosyal, Kültürel ve Fiziksel 
GeliĢim 

 

 Okul ve kurumların 
sosyal, kültürel, 
sanatsal ve sportif 

faaliyet 

alanlarına katılması 
 PaydaĢ 

memnuniyetine 

yönelik eğitim- 

öğretim ortamlarının 
arttırılması 

 

Kurumsal Yönetim 

 

 BeĢeri altyapı 
 Fiziki ve mali altyapı 
 Yönetim ve organizasyon 

 Enformasyo

n 

teknolojileri

nin 

kullanılıĢının arttırılması 

Okula Uyum, Oryantasyon 

 

 PaydaĢ kitlesinin 
okula uyumlu 

olması 
 Yabancı 

uyruklu 

öğrencilerin 
oryantasyonunun 
sağlanması 

Sınıf Tekrarı 

 

 Veli ve öğretmen 
görüĢleri 
sonrasında 
gerektiğinde 
uygulanması 

 
Bina ve YerleĢke 

 

 Yeni ve eski 

okul binasının 
aynı bahçede 
olması 
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3. GELECEĞE BAKIġ 
 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında 
öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, 
sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; 
Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 
Misyon 
 
     Birlikte dünyaya objektif bakabilen, yaratıcı, teknolojiyi kullanabilen, çevreci, sanat ruhlu, 
özgüvenli, kendisiyle barışık, ilkeli, aktif, hoşgörülü, toplumun beklentilerine uygun bireyler 
yetitirmek 
 
Vizyon 
 

Öğrenciyi merkez alan, sevgiyle, bilimin ve sanatın yoğrulduğu, ekip ruhuna sahip, çağdaş, ulusal 
ve evrensel değerlerde Öncü bir okul olmak. 

 
 

Temel Değerler 

1) Bütün öğrencilerimizin bireysel farklılıklarına göre başarılı olabilecekleri alanlar vardır. 

2) Velilerimiz okulumuz için vazgeçilmez bir destektir. 

3) Katılımcılık ve paylaşımcılık esastır 

4) Dürüstlük, şeffaflık ve güven değerlerimizdendir. 

5) Öğrencilerimiz ve öğretmenlerimiz araştırarak öğrenir, okur, sürekli kendini geliştirir ve yeniler. 

6) Önerilere ve yeniliklere açıklık ilkelerimizdendir 

Özel Eğitime Ġhtiyaç Duyan 
Bireyler 

 

 Rehberlik 

AraĢtırma Merkezi 
ve Rehberlik 

Servisi 

çalıĢmalarının 
devamı 

Ġstihdam Edilebilirlik ve 
Yönlendirme 

 

 Yakın çevrede 
bulunan bir üst 
eğitim- öğretim 
kurumlarının sayıca 
fazla olması 

Donanım 

 

 Teknolojik 

donanımın olması 

 

Yabancı Öğrenciler 


Öğretim Yöntemleri 
 

 Aktif öğrenme, grup 
ve ekip çalıĢmaları, 
uygulama, gezi vb. 

Temizlik, Hijyen 



 

Hayat boyu Öğrenme 



Ders araç gereçleri 
 

 Harita, afiĢ ve levhalar 
 Geometri ve 

kesir takımları 
vb. 

ĠĢ Güvenliği, Okul Güvenliği 
 

 ĠĢ güvenliği planın olması 
 Okul güvenlik 

personelinin bulunması 
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TEMA:  ERĠġĠM 

STRATEJĠK 
AMAÇ 1. Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçiĢi sağlanacaktır. 

Hedef 1.1. Öğrenme kayıpları önleyici çalıĢmalar yapılarak azaltılacaktır. 

PG NO Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

BaĢlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 1.1  

Ġlkokullarda YetiĢtirme Programına (ĠYEP) dâhil 
olan öğrencilerin Türkçe dersi kazanımlarına 
ulaĢma oranı (%) 

30 %50  %55  %60  %65  %70  %80  

PG 1.2 

Ġlkokullarda YetiĢtirme Programına dâhil olan 
öğrencilerin matematik dersi kazanımlarına 
ulaĢma oranı (%) 

30 %50  %55  %60  %65  %70  %80  

PG 1.3 
20 gün ve üzeri özürsüz devamsızlık yapan 
öğrenci oranı (%)  20 %5  %4  %3  %2   %1 %1  

PG 1.4 
20 gün ve üzeri özürlü devamsızlık yapan 
öğrenci oranı (%) 20 %6  %5  %3  %3  %2  %1  

Koordinatör 
Birim 

Okul Müdürü, Müdür Yardımcıları 

ĠĢbirliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

Sınıf Öğretmeni, Veli 

Riskler 
 Öğrencilerin kursa devam etme konusunda devamsızlık yapmaları,  
Velilerin yeterli bilgi sahibi olmadıkları için bu tür kurslara karĢı ön yargılı olmaları. 

Stratejiler 

S.1. Öğrencilerin Türkçe dersindeki eksikleri tespit edilerek ĠYEP aracılığıyla akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
S.2 Öğrencilerin matematik derslerindeki eksikleri tespit edilerek ĠYEP aracılığıyla akademik yeterliklerinin artırılması 
sağlanacaktır. 
S.3 Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici eğitim almaları sağlanacaktır. 
S.4 ĠYEP‟in ders içeriklerine katkı sağlayacak etkinlik, okuma vb aktivitelerin zenginleĢtirilmesi sağlanacaktır. 
S.5 ĠYEP içerikleri öğrencinin hazır bulunuĢluk seviyesi dikkate alınarak hazırlanacaktır. 
S.6 Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığa neden olan etmenler giderilecektir. 

Maliyet Tahmini 10000 

Tespitler Ġyep ve destek eğitim de dijital platformlar yerine  yazılı ve görsel materyallerin daha çok kullanılması. 

Ġhityaçlar  Iyep öğrenci belirleme ve ölçme araçları,Öğrenci ders kitapları 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5.1.Performans Göstergeleri 
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TEMA:  KALĠTE 

STRATEJĠK 
AMAÇ 2. 

 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranıĢlar 
kazandırılacaktır. 

Hedef 2.1.  Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaĢam ve çevre bilinci duyarlılığı kazandırılacaktır. 

PG NO Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

BaĢlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 2.1  Öğrenci baĢına okunan kitap sayısı 40 
%8  %11  %13  %15  %17  %21  

PG 2.2 
Sağlıklı ve dengeli beslenme ile ilgili düzenlenen 
faaliyet sayısı (Eğitim,faaliyet, gezi Proje, vb.) 30 

%23  %26  %30  %34  %39  %41  

PG 2.3 
Çevre bilincinin artırılmasına yönelik düzenlenen 
faaliyet sayısı (Eğitim,faaliyet, gezi Proje, vb.) 30 

%20  %23  %26  %29  %34  %37  

Koordinatör 
Birim 

 Okul müdürü, Müdür yardımcıları, Sınıf öğretmenleri,  

ĠĢbirliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

Belediyeler,Ġl ve Ġlçe Milli Eğitim Müdürlükleri  

Riskler 

Öğrencilere aile de kitap okuma ve sağlıklı beslenme konusunda yeterince rol model olcak kiĢilerin olmaması. 
Yeterli eğitimlerin sağlanamaması 
 

Stratejiler 

S1 Okul kütüphanesi zenginleĢtirilecek, öğrencilerin kütüphaneden yararlanması sağlanacaktır.  
S2 Türkçe dersinde ders saatinin bir bölümü okumaya ayrılacak ve okul müdürlüğünce planlanan zamanlarda okuma etkinlikleri 
düzenlenecektir. 
S3 Serbest etkinlikler saati, öğrencilerin sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetlere katılım sağlayacağı Ģekilde düzenlenecektir. 

S4 Öğrencilere sağlıklı ve dengeli beslenmelerine yönelik bilgilendirme eğitimleri ve etkinlikler yapılacaktır. 
S5 Öğrencilerin çevre bilincinin artırılmasına yönelik etkinlikler yapılacaktır. 
S6 Öğrencilere, nezaket ve görgü kuralları konusunda eğitimler verilerek konuya iliĢkin etkinlikler düzenlenecektir. 

Maliyet Tahmini 20000 

Tespitler 

 Yapılan eğitimlere velilerin katılım oranının az olması. 
Verilen eğitimlerin sadece okulda kalması günlük hayatta uygulanması için velilerin yeterli desteği sağlamaması. 
  

Ġhtiyaçlar 

 Eğitimler için diğer kurumlarla iĢ birliklerinin yapılması 
Bilgilendirme için afiĢ, broĢür gibi materyallerin sağlanması 
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TEMA:  KAPASĠTE 

STRATEJĠK 
AMAÇ 3 

Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliĢtirilecektir. 

Hedef 3.1. Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalıĢmalara yer verilecektir. 

PG NO Performans Göstergeleri   

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

BaĢlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 3.1  
ĠyileĢtirilen fiziki mekân (derslikler, 
,kütüphaneler, oyun odası, atölye vb.) sayısı. 100 

50 %50  %55  %60  %70  %75  

Koordinatör 
Birim 

Okul  Müdürü  

ĠĢbirliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

Belediyeler, Kamu idareleri  

Riskler 

Belirlenen eksiklikler için yeterli bütçenin olmaması 
Yapılacak fiziki mekanlar için okullarda yeterli alanın olmaması 
  

Stratejiler 
S1 Fiziki mekânların iyileĢtirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve iĢverenlerle iĢ birlikleri yapılacaktır. 
S2 Atölye ve laboratuvarların iyileĢtirilmesi için sektör ile iĢ birlikleri yapılacaktır. 

Maliyet Tahmini 50000  

Tespitler 

ĠĢ birliği yapılacak birimlerden olumlu geri dönüĢlerin olmaması 
Maaliyet konusunda yeterli parasal kaynakaların olmaması 
  

Ġhtiyaçlar 

 Fiziki mekan için yeterli alanların oluĢturulması 
OluĢturulacak alanlar için malzeme desteği 
 

 

 

 

 

TEMA:  KALĠTE 

STRATEJĠK 
AMAÇ 4. 

Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime eriĢimleri fırsat eĢitliği temelinde artırılarak biliĢsel, duyuĢsal ve fiziksel olarak çok 
yönlü geliĢimleri sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiĢ öğrenciler yetiĢtirilecektir. 

Hedef 4.1. Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dıĢı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 

PG NO Performans Göstergeleri   

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

BaĢlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 4.1.1  

Okulda bir eğitim ve öğretim döneminde 
bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda en 
az bir faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 

25 

%10  %12  %16  %19  %21  %24  

PG 4.1.2 

 Bir eğitim ve öğretim yılında yerel, ulusal ve 
uluslararası proje, yarıĢma vb. etkinliklere katılan 
öğrenci oranı (%) 

25 

 %1 %4 %8  %10 %15  %18  

PG 4.1.3 

Okulda bir eğitim ve öğretim yılında geleneksel 
çocuk oyunları alt baĢlığında en az bir faaliyete 
katılan öğrenci oranı (%) 

25 

%4  %7  %10  %14  %16  %20  

PG 4.1.4 

Okulda bir eğitim ve öğretim yılında geleneksel 
çocuk oyunlarına yönelik olarak düzenlenen 
alan/mekan sayısı. 

25 

%9  %12  %15  %18  %20  %23  

Koordinatör 
Birim 

Okul müdürü, Müdür yardımcıları, Sınıf Öğretmenleri  

ĠĢbirliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Ġlçe Millli Eğitim 

Riskler 

-Okul dıĢı imkânların oluĢturulmasında ilgili kurum ve kuruluĢların yeterli desteği göstermemesi, 
- Yaz dönemlerinde bölgesel değiĢim programlarına yeterli talep olmaması, 
- Öğrencilerin sosyal giriĢimcilik konusundaki isteksizliği, 
- Okullara kaynak aktarılmasında kullanılacak kriterlerin belirsiz olması, 
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Stratejiler 

S1 Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak kulüp faaliyetlerinin etkinliği artırılacaktır. 
S2 Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne katkı sağlamak ve farkındalık oluĢturmak amacıyla afet 

ve acil durum, çevre, eğitim, spor, kültür ve turizm, sağlık ve sosyal hizmetler alanlarında toplum hizmeti faaliyetlerine katılımları 
artırılacaktır. 
S3 Okul bünyesinde yarıĢmalar düzenlenecektir. 
S4 Diğer kurum ve kuruluĢlarla iĢ birliği içerisinde yürütülen bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif alanlardaki faaliyetler 
artırılacaktır. 
S5 Okul bahçeleri çocukların geleneksel oyunlarla vakit geçirmelerini sağlayacak ve geliĢimlerini destekleyecek Ģekilde etkin 

olarak kullanılacaktır. 
S6 Okul bünyesinde etkinlikler düzenlenecektir. 
S7 Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarıĢmalara katılmaları teĢvik edilecektir. S8 E‐okul sisteminde bulunan sosyal 

etkinlik modülünde gerçekleĢtirilen etkinlikler iĢlenecektir. S9 Okul bahçeleri geleneksel çocuk oyunlarına yönelik düzenlenecektir. 
S10 Öğrenci seviyesi ve öğretim programı kazanımlarına uygun olarak geleneksel çocuk oyunları ders içi etkinliklerde 
kullanılacaktır. 
S11 Eğitim‐ öğretim yılı içerisinde okullarda geleneksel çocuk oyunları Ģenliği yapılacaktır. 

Maliyet Tahmini 50000  

Tespitler 

- Ġlgili kurum ve kuruluĢlarla iĢ birliği çalıĢmaları, 
- Okul bahçelerinin öğrencilerin çok yönlü geliĢimini destekleyecek Ģekilde tasarlanması ve dersler ile ders dıĢı etkinliklerin kültürel 
kazanımlarla 
desteklenmesi, 
- Okul ve mahalle spor kulüpleri ile bölgesel değiĢim programları ve Ģartları elveriĢsiz okulların öğrenci ve öğretmenlerinin 
desteklenmesi için 
finansman sağlanması, 
- Okullar arası farklılıkları tespit etmek ve kaynakları adaletli bir Ģekilde paylaĢtırmak için sistem kurulması, 
- Hedeflenen baĢarıyı gösteremeyen öğrencilerin desteklenmesine yönelik mekanizmaların oluĢturulması. 

Ġhityaçlar 
Okul bahçelerindeki oyun alanlarını düzenleme çalıĢmalarının yapılması. 
Ġlgili kurumlarla iĢ birliği çalıĢmalarının yapılması.  

 

 

 

3.7- Maliyetlendirme 
 

Kurumumuz 2024-2028 Stratejik Planı‟nın maliyetlendirilmesi sürecindeki temel gaye, stratejik amaç, hedef ve eylemlerin gerektirdiği 
maliyetlerin ortaya konulması suretiyle politika tercihlerinin ve karar alma sürecinin rasyonelleĢtirilmesine katkıda bulunmaktır. Bu 
sayede, stratejik plan ile bütçe arasındaki bağlantı güçlendirilecek ve harcamaların önceliklendirilme süreci iyileĢtirilecektir.  
Bu temel gayeden hareketle planın tahmini maliyetlendirilmesi Ģu Ģekilde yapılmıĢtır:  

 Hedeflere iliĢkin eylemler durum analizi çalıĢmaları sonuçlarından tespit edilmiĢtir, 

 Eylemlere iliĢkin tahmini maliyetler belirlenmiĢtir, 

 Eylem maliyetlerinden hareketle hedef maliyetleri belirlenmiĢtir, 

 Hedef maliyetlerinden yola çıkılarak amaç maliyetleri belirlenmiĢ ve amaç maliyetlerinden de stratejik plan maliyeti 

belirlenmiĢtir. 

 Genel bütçe, valilikler, belediyeler ve okul aile birliklerinin yıllık bütçe artıĢları ve eğilimleri dikkate alındığında Kurumumuz 

2019-2023 Stratejik Planı‟nda yer alan stratejik amaçların gerçekleĢtirilebilmesi için tabloda da belirtildiği üzere beĢ yıllık süre 
için tahmini 130.000 TL‟lik kaynağın elde edileceği düĢünülmektedir.  

 

 

Müdürlüğümüz stratejik planında 4 hedef bulunmaktadır. Söz konusu hedeflere ilişkin bütçe dağılımları 5 yıllık 
olarak alttaki tabloda belirtilmiştir. Tabloda görüldüğü üzere son iki yılın gelir ve giderlerinde yaşanan artıştan 
hareketle hazırlanan beş yıllık maliyetlendirme sonucunda Müdürlüğümüzün tahmini olarak 130000TL’lik bir 
harcama yapacağı düşünülmektedir. Plan dönemi amaç maliyetlerine ilişkin alttaki tabloda ayrıntılı bilgiye yer 
verilmiştir.
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Tablo 26. Tahmini Maliyet Tablosu 

 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam Maliyet 

Amaç 1 2000 2000 2000 2000 2000 10000 

Amaç 2 4000 4000 4000 4000 4000 20000 

Amaç 3 10000 10000 10000 10000 10000 50000 

Amaç 4 10000 10000 10000 10000 10000 50000 

Genel 

Yönetim 
Giderleri 

      

TOPLAM 26000 26000 26000 26000 26000 130000 

 
 
 

2. ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME 
 

        Ġzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanmasıdır.Değerlendirme ise uygulama sonuçlarının 
amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ile söz konusu amaç ile hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizi olarak 
tanımlanmaktadır.Stratejik planda ortaya konulan hedeflere iliĢkin olarak yıllık iĢ planlarının oluĢturulması ve hedeflere iliĢkin somut 
göstergelerin geliĢtirilmesi önem arz etmektedir. Diğer taraftan, 
stratejik planın gerçekleĢtirilmesinde etkili bir izleme ve değerlendirme sisteminin kurulması temel kritik baĢarı faktörü olarak 
görünmektedir. 5018 sayılı kanun çerçevesinde hazırlanan yıllık raporların yanı sıra yıl içindeki 
uygulamaların takibine imkan tanıyacak belirli periyotları içeren raporlama ile uygulamaların izlenmesi ve gerekli değerlendirmelerin 
yapılarak faaliyetlerin sürekli olarak iyileĢtirilmesinin sağlanması öngörülmektedir. 
Boğaziçi ġehit Asb. Mustafa Kömürcü  Ġlkokulu Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı Ġzleme ve Değerlendirme Modeli‟nin çerçevesini; 
1. 2024-2028 Stratejik Planı ve performans programlarında yer alan performans göstergelerinin gerçekleĢme durumlarının tespit edilmesi, 
2. Performans göstergelerinin gerçekleĢme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, 
3. Sonuçların raporlanması ve paydaĢlarla paylaĢımı, 
4. Gerekli tedbirlerin alınması süreçleri oluĢturmaktadır. 
    Müdürlüğümüz 2024-2028 Stratejik Planında yer alan performans göstergelerinin gerçekleĢme durumlarının tespiti yılda iki kez 
yapılacaktır. Yılın ilk altı aylık dönemini kapsayan birinci izleme kapsamında, Müdürlüğümüz strateji geliĢtirme birimi tarafından 
performans programlarında yer alan performans göstergelerinin gerçekleĢme durumları tespit edilecektir. Göstergelerin gerçekleĢme 
durumları hakkında hazırlanan rapor üst yöneticiye sunulacak ve böylelikle göstergelerdeki yıllık hedeflere ulaĢılmasını sağlamak üzere 
gerekli görülebilecek 
tedbirlerin alınması sağlanacaktır. 
   Yılın tamamını kapsayan ikinci izleme dâhilinde; Müdürlüğümüz strateji geliĢtirme birimi tarafından performans programlarında yer 
alan performans göstergelerinin yılsonugerçekleĢme durumları tespit edilecektir. Yılsonu gerçekleĢme durumları, varsa 
göstergehedeflerinden sapmalar ve bunların nedenleri üst yönetici baĢkanlığında birim yöneticilerince değerlendirilerek gerekli 
tedbirlerin alınması sağlanacaktır. 
  

 

İzleme ve Değerlendirme Modeli 

 

 

 

 Stratejik Plan İzleme Değerlendirme Süreci 
Ġzleme 

Değerlendirme 

Dönemi 

GerçekleĢtirilme 

Zamanı 
Ġzleme Değerlendirme Dönemi 
Süreç Açıklaması 

Zaman 

Kapsamı 

Birinci 

Ġzleme 

Değerlendirme 

Dönemi 

Her Yılın 

Temmuz Ayı 
Ġçerisinde 

-Performans göstergelerinin 6 aylık 

gerçekleĢme durumlarına iliĢkin 

verilerin toplanması ve konsolide 

edilmesi. 

Ocak 

Temmuz 

Dönemi 
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-Göstergelerin gerçekleĢme durumları 
hakkında hazırlanan raporun üst 
yöneticiye sunulması 

Ġkinci 
Ġzleme 

Değerlendirme 

Dönemi 

Ġzleyen Yılın 

ġubat Ayı Sonuna 

Kadar 

-Performans programlarında yer alan 

performans göstergelerinin yıllık 

gerçekleĢme durumlarına iliĢkin 

verilerin toplanması ve konsolide 

edilmesi. 

-Yılsonu gerçekleĢmelerinin, gösterge 

hedeflerinden sapmaların ve sapma 

nedenlerin değerlendirilerek gerekli 
tedbirlerin alınması 

Tüm Yıl 
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6.EKLER 

EK-1 PaydaĢ Sınıflandırma Matrisi 

 

PAYDAġLAR 

ĠÇ PAYDAġLAR DIġ 
PAYDAġLAR 

YARARLANICI 

Çalışanlar, 
Birimler 

Temel ortak Stratejik 
ortak 

Tedarikçi Müşteri, 
kitle 

hedef 

Millî Eğitim Bakanlığı  X    

Valilik  X    

Milli Eğitim 
ÇalıĢanları 

Müdürlüğü  X    

Ġlçe Milli 

Müdürlükleri 
Eğitim      

Okullar ve Bağlı Kurumlar      

Öğretmenler 
ÇalıĢanlar 

ve Diğer      

Öğrenciler ve Veliler      

Okul Aile Birliği      

Üniversite      

Özel Ġdare      

Belediyeler      

Güvenlik Güçleri (Emniyet, 
Jandarma) 

     

Bayındırlık 
Müdürlüğü 

ve Ġskân      

Sosyal 

Müdürlüğü 

Hizmetler      

Gençlik ve Spor Müdürlüğü      

Muhtarlık      

ĠĢveren kuruluĢlar      

Sivil Toplum KuruluĢları      

Turizm Uygulama otelleri      

 

 

 

 

EK -2 PaydaĢ Önceliklendirme Matrisi 

 

 

PaydaĢ 

Ġç
 P

ay
da

Ģ 

D
ıĢ

 P
ay

da
Ģ 

Y
ar

ar
la

nı
cı

 
(M

üĢ
te

ri
) 

N
ed

en
 

Pa
yd

aĢ
? 

Ö
nc

el
iğ

i 

MEB  


 Bağlı olduğumuz merkezi 
idare 

1 

Öğrenciler   


Hizmetlerimizden 
yaralandıkları için 

1 

Özel İdare    Tedarikçi mahalli idare 1 

STK   

O 

 Amaç ve hedeflerimize 
ulaşmak iş birliği 
yapacağımız kurumlar 

 

.. 
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Paydaşlar belirlendikten sonra okul/kurumun hangi ürün/hizmetleri hangi yararlanıcılar için 

sunduğunu göstermeye yarayan paydaş-ürün/hizmet matrisi oluşturulmalıdır. Bu matrisin 

sonucuna göre paydaşların ürün hizmetler hakkındaki görüşleri alınmalıdır. 

 
Ek-3 Yararlanıcı Ürün/Hizmet Matrisi 

 

Ürün/Hizmet 
 

 

 

 

 

Yararlanıcı 
(MüĢteri) 

E
ğitim

-Ö
ğretim

 (Ö
rgün

- 

Yaygın) 

Yatılılık
-B

u
rslu

lu
k

 

N
itelik

li İş G
ücü

 

A
R

-G
E

, P
rojeler, 

D
anışm

anlık
 

Altyapı, D
onatım

 Yatırım
 

Yayım
 

R
eh

b
erlik

, K
u

rs, S
o

syal 

etk
in

lik
ler 

M
ezu

n
lar (Ö

ğrenci) 

Ö
lçm

e-D
eğerlendirm

e 

Öğrenciler  o 
       

Veliler          

Üniversiteler 
  

o o 
     

Medya   o o      

 

Uluslararası kuruluşlar 
    

o 
  

o 
   

Meslek Kuruluşları          

Sağlık kuruluşları 
  

o 
      

Diğer Kurumlar 
        

o 

Özel sektör 
  

 o 
  

o 
  

√ : Tamamı O: Bir kısmı 
 

 

 

 

Okul/kurumlarda öğretmen, öğrenci, veli ve çalışanlara yönelik uygulanan memnuniyet 

anketlerinin sonuçları paydaşların görüşleri olarak kullanılabilir. Yöneticiler, 

öğretmenler ve diğer çalışanlarla toplantılar yapılmalı, sayısı fazla olan paydaşların 

görüşleri anket yoluyla alınmalıdır. 
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Ek-4 PaydaĢ Anketleri 

Aşağıda verilen anketler, okul/kurumlara örnek olması bakımından rehbere eklenmiştir. 
Anket içerikleri, okul/kurum türüne ve yapısına göre değişiklik göstermelidir. 

 
 

Sevgili Öğrencimiz; 
 Bu anketin amacı, okul hakkındaki görüşlerini toplamaktır. 

 Bu anket, kimlik bilgileri girilmeden yapılmalıdır. 

 Okul hakkında görüşlerini yansıtan kutuya “X” işareti koyarak neler düşündüğünü 

öğrenmemize yardımcı olabilirsin. 

 Anketimize katıldığın için teşekkür ederiz. 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
NO 

 
 
 

 
ĠLKOKUL ÖĞRENCĠLERĠ ĠÇĠN 

 
 

 
KONU BAġLIKLARI 

K
e
si

n
li

k
le

 K
at

ılı
yo

ru
m

 

K
at

ılı
yo

ru
m

 

K
ar

ar
sı

zı
m

 

K
e
si

n
li

k
le

 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

 K
at

ılm
ıy

or
um

 

01- Okulumu seviyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okulumda kendimi güvende hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okulumun içi ve bahçesi temizdir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- Öğretmenim adildir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Öğretmenim benimle ilgileniyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- Yardıma ihtiyacım olursa öğretmenim bana yardım eder. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Öğretmenim derse katılmamı sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- Öğretmenim dersleri farklı araçlar kullanarak anlatır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- Okul kantininde yeterli ve sağlıklı yiyecekler var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- Okulda ders dışı eğlenceli etkinlikler var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Öğretmenim her gün beni çok çalıştırıyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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NO 

 
 

 
ORTAOKUL ÖĞRENCĠLERĠ ĠÇĠN 

 

 
KONU BAġLIKLARI 

K
e
si

n
li

k
le

 

K
at

ılı
yo

ru
m

 

K
ar

ar
sı

zı
m

 

K
e
si

n
li

k
le

 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

 K
at

ılm
ıy

or
um

 

01- Okulda kendimi güvende hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okul temiz ve hijyeniktir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okulun fiziki koşullarını yeterlidir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- Okul, yeni kabul edilen çocuklara uygun desteği sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Farklı kültürlerden gelen öğrencilerin bu okulda memnuniyetle karşılanacağını 
düşünüyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- Öğretmenlerime ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Okul müdürüne ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- Okul rehberlik servisinden ihtiyaçlarım doğrultusunda faydalanabiliyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- Okul kişisel hedefler belirlememde ve bu hedeflere ulaşmamda yeterli rehberlik 
ediyor. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- Okulumda yer almam için birçok fırsat var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- Okul bana yeterli ders dışı etkinlik olanakları sunuyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Okul kulüpleri amacına uygun şekilde gelişimime katkı sağlıyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

13- Öğretmenlerim sınıfta adil kurallara sahipler ve tarafsızlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

14- Öğretmenlerim beni daha iyi performans göstermem için teşvik ediyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

15- Öğretmenlerim derslerin işlenişinde farklı ve ilgi çekici yöntemler kullanır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

16 Sınav ve ödevlerin beni değerlendirmek için adil ve yeterli olduğunu 
düşünüyorum. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17- Okulda düzenlenen sanatsal ve kültürel faaliyetler yeterlidir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

18- Okulda öğrencilerin görüşleri dikkate alınır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

19- Okul kantininde yeterli ve sağlıklı yiyecekler var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

20- DYK‟leri yeterli buluyorum. 
( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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NO 

 
 

 
LĠSE ÖĞRENCĠLERĠ ĠÇĠN 

KONU BAġLIKLARI 

K
e
si

n
li

k
le

 

K
at

ılı
yo

ru
m

 

K
at

ılı
yo

ru
m

 

K
ar

ar
sı

zı
m

 

K
e
si

n
li

k
le

 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

01- Okulda kendimi güvende hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okul temiz ve hijyeniktir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okulun fiziki koşullarını yeterlidir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Farklı kültürlerden gelen öğrencilerin bu okulda memnuniyetle 
karşılanacağını düşünüyorum. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- Öğretmenlerime ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Okul müdürüne ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- Okul rehberlik servisinden ihtiyaçlarım doğrultusunda 
faydalanabiliyorum. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- Okul kişisel hedefler belirlememde ve bu hedeflere ulaşmamda yeterli 
rehberlik ediyor. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- Okulumda yer almam için birçok fırsat var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- Okul bana yeterli ders dışı etkinlik olanakları sunuyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Okul kulüpleri amacına uygun şekilde gelişimime katkı sağlıyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

13- Öğretmenlerim sınıfta adil kurallara sahipler ve tarafsızlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

14- Öğretmenlerim beni daha iyi performans göstermem için teşvik ediyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

15- Öğretmenlerim derslerin işlenişinde farklı ve ilgi çekici yöntemler 
kullanır. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

16 Sınav ve ödevlerin beni değerlendirmek için adil ve yeterli olduğunu 
düşünüyorum. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17- Okulda düzenlene sanatsal ve kültürel faaliyetler yeterlidir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

18- Okulda öğrencilerin görüşleri dikkate alınır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

19- Okul kantininde yeterli ve sağlıklı yiyecekler var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

20- DYK‟leri yeterli buluyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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01- Okulda kendimi güvende hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okul temiz ve hijyeniktir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okulun fiziki koşullarını yeterlidir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Farklı kültürlerden gelen öğrencilerin bu okulda memnuniyetle 
karşılanacağını düşünüyorum. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- Öğretmenlerime ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Okul müdürüne ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- Okul rehberlik servisinden ihtiyaçlarım doğrultusunda 
faydalanabiliyorum. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- Okul meslek seçimim konusunda hedefler belirlememde ve bu hedeflere 
ulaşmamda yeterli rehberlik ediyor. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- Mesleki gelişimimle ilgili yapılan etkinlikleri (seminer, okul dışı 
faaliyetler..) yeterli buluyorum. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- Okulumda mesleki eğitimimi destekleyici fiziki donanım ve alt yapının 
yeterli olduğunu düşünüyorum. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Staj imkânlarından en verimli şekilde faydalanmamız için gerekli 
rehberlik ve yerleştirmenin doğru yapıldığını düşünüyorum. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

13- Okulumda yer almam için birçok fırsat var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

14- Okul bana yeterli ders dışı etkinlik olanakları sunuyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

15- Okul kulüpleri amacına uygun şekilde gelişimime katkı sağlıyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

16 Öğretmenlerim sınıfta adil kurallara sahipler ve tarafsızlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17- Öğretmenlerim beni daha iyi performans göstermem için teşvik ediyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

18- Öğretmenlerim derslerin işlenişinde farklı ve ilgi çekici yöntemlerle 
kullanır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

19- Okul kantininde yeterli ve sağlıklı yiyecekler var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

20- DYK’leri yeterli buluyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

21- Sınav ve ödevlerin beni değerlendirmek için adil ve yeterli olduğunu 
düşünüyorum. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

22- Okulda düzenlenen sanatsal ve kültürel faaliyetler yeterlidir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

23- Okulda öğrencilerin görüşleri dikkate alınır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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Kıymetli Öğretmenimiz; 

 Bu anketin amacı, okul/kurum çalışmaları hakkındaki görüşlerinizi almaktır. 

 Bu ankette kimlik bilgileri yer almaz. 

 Lütfen okul hakkındaki görüşlerinizi en iyi yansıtan kutuya “X” işareti koyarak 

belirtiniz. 

 Anketimize katıldığınız için teşekkür ederiz. 
 

 
Kıymetli Velimiz; 

 

 

 Bu anketin amacı, okul/kurum çalışmaları hakkındaki görüşleriniz almaktır. 

 Bu ankette kimlik bilgileri yer almaz. 

 Lütfen okul/kurum hakkındaki görüşlerinizi en iyi yansıtan kutuya “X” işareti 

koyarak belirtiniz. 

 Anketimize katıldığınız için teşekkür ederiz. 
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01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okul temiz ve hijyeniktir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun güvenlik 

önlemleri alır. 
( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- Okulumuz mesleki yeterliliğimi geliştirmek için eğitim fırsatları sunuyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Okul yönetimimiz öğretmenleri etkin bir şekilde yönlendirir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- Okulumuz, öğrencilerin öğrenme ilgisini uyandıracak bir öğrenme ortamı 
oluşturmuştur. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- Etkili bir öğretmen olmak için ihtiyaç duyduğum kaynaklara erişimim var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- Bana sunulan kaynakları kullanmak için gerekli eğitime sahibim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- Okulumuzun, farklı ihtiyaçları olan öğrencileri desteklemek için etkin bir 
politikası vardır. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Okulumuz müfredat uygulamasını etkin bir şekilde izler. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

13- Okulumuz, velilere uygun etkinlikler düzenlemektedir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

14- Diğer öğretmenlerle iş birliği yaparım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

15- Okul personeli arasında dostane bir ilişki sürdürülür. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

16- Takım ruhumuz ve moralimiz yüksek. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17- Okulumuza aidiyet hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okul temiz ve hijyeniktir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun güvenlik 
önlemleri alır. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- Okul, çocuğumun okumaya olan ilgisini geliştirmesine yardımcı olabilir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Okul çocuğumun öğrenme ilgisini güçlendiriyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- Okul çocuğumun ahlaki gelişimini teşvik edebilir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- Okulda kullanılan değerlendirme yöntemleri çocuğumun gelişimini tüm yönleriyle 
anlamama yardımcı oluyor. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- Okul, çocuğumun öğrenme performansı ve gelişimi hakkında beni iyi 
bilgilendiriyor. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- Okul çocuğuma duygusal rahatsızlık ve öğrenme güçlükleri ile karşılaştığında 
yeterli desteği ve rehberlik sağlar. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Öğretmenlerin benimle iletişim kurma yöntemlerinden memnunum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

13- Herhangi bir problem durumunda müdür endişelerime cevap veriyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

14- Okulda, velilerin ihtiyaçlarına uygun eğitim faaliyetleri düzenlenir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

15- Okul, çocukların gelişimini desteklemek için velilerle iyi bir ilişki kurar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

16 Okul, aktif veli katılımını teşvik eder. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17- Okulun veli etkinliklerine aktif olarak katılırım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

18- Bir veli olarak okula aidiyet hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

19- Çocuğumun ev ödevlerini tamamlamasını sağlarım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

20- Çocuğumu okumaya teşvik ederim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

21- Çocuğumun her gün okula gitmesini sağlarım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

22- Çocuğumun eğitiminde aktif bir ortağım.      



 

EK-6 Örnek Hedef Kartı: 
 

TEMA: 

Okul/Kurum Türü: 

Amaç 
 

Hedef 
 

 

Performans 
Göstergeleri 
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T.C.
İSLAHİYE KAYMAKAMLIĞI

İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü
Boğaziçi Şehit Astsubay Mustafa Kömürcü İlkokulu  

Sayı : E-98359344-604.02-102228755 14.05.2024
Konu : 2024-2028 Stratejik Planı.

İSLAHİYE İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE

İlgi   :  a) 29.09.2018 tarihli ve 2008/68 sayılı Stratejik Planlama konulu genelge
                     b) 17/08/2018  tarihli  ve 78059895-CB001 Sayılı Cumhurbaşkanlığı yazısı
                     c) Milli Eğitim Bakanlığının 2018/16 sayılı Genelgesi

Kalkınma planları ve programlarında yer alan politika ve hedefler doğrultusunda, kamu 
kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve kullanılmasını,  hesap 
verilebilirliği ve saydamlığı sağlamak üzere kamu mali yönetiminin yapısını ve işleyişini, raporlanmasını 
ve mali kontrolü düzenlemek amacıyla çıkartılan 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 
Kanunu’nun 9 uncu maddesinde;“Kamu idareleri; kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve 
benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik 
amaçlar ve  ölçülebilir  hedefler  saptamak,  performanslarını  önceden  belirlenmiş  olan göstergeler 
doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle 
stratejik plan hazırlarlar”  denilmektedir.Cumhurbaşkanlığı tarafından belirlenen politikalar, programlar, 
ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde Bakanlığımız merkez teşkilatı, il ve ilçe millî 
eğitim müdürlüklerimiz ile okul ve kurumlarımız 2024-2028 stratejik planlarını oluşturacaklardır. Millî 
Eğitim Bakanlığı 2022/21 sayılı genelgesi ve “Millî Eğitim Bakanlığı 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık 
Programı” na uygun olarak 2024-2028 stratejik planlarının hazırlanması istenmiştir. Millî Eğitim 
Bakanlığı 2019-2023 Stratejik Planı ile aynı süreçte ve eş zamanlı olarak merkez teşkilatı birimleri ile İl 
Millî Eğitim Müdürlükleri ve ilçe Milli Eğitim müdürlükleri de beş yıllık stratejik planlarını hazırlayarak 
uygulamaya koymuşlardır.Bakanlığımız Stratejik Planı (2024-2028) ve İl Millî Eğitim Müdürlükleri 
stratejik planlarının uygulamaya girmesiyle bu planlara uyumlu olarak İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri ve 
okul/kurum Müdürlüklerinin de stratejik plan hazırlamaları ilgi  Genelge ile uygun görülmüştür.Stratejik 
yönetim anlayışının İl, İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri ve okul/kurumlarımıza yayılması ve bu suretle 
yönetim uygulamalarımızda yeni bir kültürün oluşturulması amaçlanmaktadır.

Makamlarınızca da uygun  görüldüğü  takdirde,  2024-2028  yıllarını  kapsayan Boğaziçi Şehit 
Asb. Mustafa Kömürcü  İlkokulu Müdürlüğü   Stratejik   Planı’nın   uygulamaya   konulmasını  
olurlarınıza arz ederim.

                                                                                                                                                                          
                                                                                                                               Ramazan KORKMAZ
                                                                                                                                     Müdür Yardımcısı

                                                                         OLUR
               …/…./2024

           Şemsettin YILDIRIM
                                                                     Okul Müdürü


